MEYRA

ROLLSTUHLE UND REHABILITATIONSMITTEL

eeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee
llllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllll
kahonsnummer) an!

ERSATZTEILLSTE
SPRIN'I'

LLLLLLLLL
eeeeeeeeeeeeeeeeeee




INHALT

Einleitung 4
Baugruppenibersicht 4
Haftung/ Garantie bei Fremdprodukten 4
Sicherheitshinweise bei der Verwendung von Ersatzteilen 4
Verwendete Abkiirzungen 4
Besonderheiten 4
Bestellbeispiel 4
01 Rahmen 5
HOUPITGRMEN L.ttt ettt ettt ettt 5

Code 40; Sitzbreite 40cm 5

Code 43; Sitzbreite 43cm 5

Code 48; Sitzbreite 48cm 5

SHZIARMEN oottt ettt e et e et e e 6

Code 40; Sitzbreite 40cm 6

Code 43; Sitzbreite 43cm 7

Code 48; Sitzbreite 48cm 7

04 Antrieb/ 05 Bremse 8
Code 115; Geschwindigkeit GKM .......cc.iiiiiiiii ettt ans 8

Code 117; Geschwindigkeit TOKM .......oiiiiiiii ettt 8

06 Fahrwerk 9
ANIFIEDSEINNEGIT ...ttt e et e e ettt e et e e e e taaae e 9

Code 115; Geschwindigkeit 6km 9

Code 117; Geschwindigkeit 10km 9

Bereifung 10

Code 482-908; Standard Luftbereifung (Stollenprofil) - Bereifungsfarbe schwarz 10

Code 482-909; Standard Luftbereifung (Stollenprofil) - Bereifungsfarbe grau 10

Code 486-909; Standard Luftbereifung (Normalprofil) - Bereifungsfarbe grau 10

Code 904-909; Pannensichere Bereifung fir Antriebsréder (Normalprofil) - Bereifungsfarbe grau 10

LENKIAT -t n ettt 10

Code 142; Lenkrad 260x85 10

Code 904; Pannensichere Bereifung 10

Code 481-908; Standard-Luftbereifung Bereifung schwarz 10

Code 481-909; Standard-Luftbereifung Bereifung grau 10

Bereifung 10

Code 908; Bereifung schwarz 10

Code 909; Bereifung grau 10

07 Riicken 11
Code 401-637; Rickenlehne mechanisch verstellbar, Rickengurthdhe 50cm .........ccoooviiiiiiiiiiiiiii 11

Code 40; Sitzbreite 40cm 11

Code 43; Sitzbreite 43cm 11

Code 48; Sitzbreite 48cm 11

Code 237, Bezugsfarbe: Steingrau (Textil) .........ooiiiiiiiiiiiiii e 11

Code 254, Bezugsfarbe: Tiefschwarz (Kunstleder) ............ccoooiiiiiiiii e 11

Code 25; elektrisch verstellbare RUckenlehne ....... ..o e, 12

Code 26; verstellbarer Riicken 30° mechanisch ..., 13

Code 118; Sitzneigungsverstellung elekirisch ...........oooiiiiii e 14

08 Sitz 15
Code 237; Bezugsfarbe: Steingrau (Textil) ........cooiiiiiiiiiiiii e 15

Code 254; Bezugsfarbe: Tiefschwarz (Kunstleder genarbt) ...........cccooiiiiiiiiii 15

09 Seitenteile 16
Code 21; gepolsterte, abnehmbare hdhenverstellbare Seitenteile ................cccoooiiiiiiiiiii 16
Oberteil 16

Code 60; Bedienung entgegengesetzt der Normalausfihrung (links) 16

Code 74; Bedienung Normalausfihrung (rechts) 16

Unterteil 17

Code 52; AMPUAHoNs = BEINSHIIZE ... eeiuiiiiiie ittt 18

10 Beinstitze 19
Code 57; FuBbrett durchgehend .............ooiiiiiiiiiiii e 19

Code 86; Beinstiitze elekir. verstellbar ... .. ... e 20

Code 91; abnehmbare héhenverstellbare Beinstiitze, automatischer Langenausgleich, abschwenkbar ................. 21

Code 805; FuBplatten Kunststoff geteilt ...........ccoiiiiiiii e 22

Code 93; abnehmbare Beinstiitzen abschwenkbar ... ..., 22

Code 806; FuBplatten Kunststoff geteilt, tiefenverstellbar ..o 23

Code 808; FuBplatten winkelverstellbar ..............ocooiiiiiiiii e



15 Elektr. Anlage 24
SCRGHKGSIEN ..ottt e e 24

Code 415; Schaltkastenanzeige mit Dioden 24

Code 416; Schaltkastenanzeige mit Display 24

KabelbGume Und GEhGUSE ..........ooviiiiiiiiiiii e 25
Batterie Und BAHErEKOSIEN ..........ooiiiiiiiiiiieoi ettt 26

Code 85; Antriebsbatterie (Elektrolyt Gel) 26

Code 80/830; Antriebsbatterie (Elektrolyt Sdure) 26

Code 702; Universal-ladegerdt fir Gel- und Saurebatterien 26

24 Sonstige Codierungen 27
Code 862; Kanten-Steighilfe ...........oiiiii it 27

26 Verkleidung 28
Code 226; Verkleidungsfarbe: TUrkisgrin .............ooiiiiiiiiiiiii e 28

Code 227; Verkleidungsfarbe: BordeQuXrot ..........c.oouiiiiiiiiii it 28
Zubehdr und Kleinteile 29
FARPSCRITSSE ...ttt ettt ettt 29
GlURIAMPEN ...ttt 29
INEEIFACE-BOX ..ttt 29
KIBTNIEIIESAIZ ...ttt ettt ettt ettt ettt 29
LACKSHFI ..ottt 29
LOAEGEIGIE ...ttt ettt ettt ettt e 29

LU UMD ettt ettt a et a et a et h e h e en et e n bt nb e s et e e e et 29
PrOgrammMIBIGEIGE .......eiiiiiiiiiiii ettt e e e 29

R TP 29
Yol Yo Tl Yo =T PSP PPRUPUUPROPN 29
UMBQUSGIZE ..ottt e e et e ettt e e e st e e e nt e e e et e e e et e e ettt e e et eeeeeree e e 29

Code 539; Verstirkte HUPE ........couiiiiiiiic et 29

Code 822; Schuhanschnall - RIEMen ... oo 29

Code 823; Fersenhalter ... e 29

Code 833; SICherheifSQUIt ... . ittt 29

Code 920; Schlupfsack fir ErWachSene ..........ouiiiiiiiiiii i 29

Code 921; Schlupfsack fir Jugendliche ..o 29

Code 924; PlastikabdeckhaUDe ........cooo o e e 29

Code P27; RUCKSPIEGE! ..ot 29

Code D36; RUISCRDIOH ..o e e 29

Code 947; Befestigungvorrichtung fir ZUbehor...........oouiiiiiiiii i 29

CodE D51 ZUBBROINEIZ .o e e e 29

CodE DB2; RUCKSACK ..o e 29

Code 965; Rickentasche grof3 Sitzbreite 40-46 €M .......ooiiiiiiiiiiiii e 29

Code 966; Riickentasche mittel Sitzbreite 30-38 CM ...coieeeeeieee e e e 29

Code D70; STOCK-HARET ..o e e 29

Code 988; BeinsChULZAECKE ... 29

Code 9568; KOPFSHIZE .....vveeue ettt ettt ettt ettt 30
Schalipléne 31
Schaltplan fir Schaltkasten mit Dioden (LED) (Code 415) ....couiiiiiiiiiiiiiiieeie e 31
Schaltplan fir Schaltkastenanzeige mit Display (LCD) (Code 416) ...ooouiiiiiiiiiiiiiiiiiciee e 33
Schaltplan fir Verteilergehduse und angeschlossene Komponenten .................ociiiiiiiiiiiiiiiiiicceee e 35
Schaltplan fir elekir. Verstellungen bis 03.99 ......ooiiiiiiiii e 37
Schaltplan fir elekir. Verstellungen ab 03.99 .......c.oiiiiiiiii e 39



EINLEITUNG

Fir Ihre Bestellung von Ersafzteilen sind genaue
Angaben erforderlich. Nur so ist gewdhrleistet,
daf Thnen das richtige Ersatzteil zugestellt wird.
Alle MEYRAROollstiihle werden nach dem MEYRA-
Baukastensystem gefertigt. |hr Fahrzeug gliedert
sich demnach in Baugruppen auf. Zur leichteren
Auffindung des gesuchten Ersatzteiles ordnen
Sie dieses in die enfsprechende Baugruppe ein.

BAUGRUPPENUBERSICHT

Baugruppe O1:
Baugruppe 04:
Baugruppe 06:
Baugruppe 07:
Baugruppe 08:
Baugruppe 09:
Baugruppe 10:
Baugruppe 15:
Baugruppe 24: sonstige Codierungen
Baugruppe 26: Verkleidung

Zubehér und Kleinteile

Im Inhaltsverzeichnis sind die verschieden Aus-
fihrungen einer Baugruppe aufgefihrt; somit fin-
den Sie schnell und sicher das gesuchte Ersatz-
feil.

HAFTUNG/ GARANTIE
BEI FREMDPRODUKTEN

Verwenden Sie keine Fremdprodukte als Ersatz-
oder Zubehérteile fir MEYRA-Rollstihle. Diese
kénnen die Betriebssicherheit des Rollstuhles be-
eintrichtigen, auch dann, wenn die Fremdpro-
dukie durch eine TUV-Abnahme oder eine be-
hérdliche Genehmigung (Allgemeine Betriebser-
laubnis) geprift sind, da der Prifumfang nicht im-
mer ausreicht.

MEYRA ibernimmt keine Haftung oder
Garantie fir Fremdprodukte als Ersatz
oder Zubehérteile sowie fiir Schéden
und Unfélle, die durch deren Auswech-
selung oder Einbau eintreten.

SICHERHEITSHINWEISE
BEI DER VERWENDUNG
VON ERSATZTEILEN

« Beim Austausch von Teilen nur das dem Roll-
stuh-Modell und Code-Nr. entsprechende Bau-
teil verwenden.

Rahmen
Antrieb
Fahrwerk
Ricken

Sitz

Seitenteil
Beinstitze
Elekir. Anlage

. Uberprifen Sie nach Erhalt des bestellten Er-
safzteiles die Richtigkeit der Lieferung!

« Nur autorisierte Fachhéndler oder Fachwerkstét-
ten dirfen Reparaturen am Rollstuhl durchfihren.

. Fihren Sie nach Reparatur des Rollstuhles eine
Probefahrt durch. Achten Sie auf ungewshnli-
che Fahrgerdusche und iberprifen Sie:

- die Bremsféhigkeit
- die Lenkfchigkeit und
- den Geradeauslauf.

VERWENDETE ABKUR-
ZUNGEN

In den Sticklisten finden Sie folgende Abkirzun-
gen:

'l Abgabe nur in Verpackungseinheiten

2 P. =Paar

* = siehe Kleinteilesatz

AT = Austauschteil

Mit Buchstaben angezogene Teile [Artikel oder
Normteile] sind nach Sichtprifung wiederver-
wendbar!

BESONDERHEITEN

Positions-Nr. mit Buchstaben versehen, beziehen
sich auf nicht dargestellte Teile (z.B. fir die ge-
geniberliegende Seite).

4

BESTELLBEISPIEL

Gehen Sie fir |hre bendtigten Bestellangaben
wie folgt vor.
Beispiel: Es ist ein Sitzpolster in Steingrau
(Textil) fir Sitzbreite 43cm zu ersetzen, Mo-
dell 1.592, Code 237.
1. Typ-Nr. zuordnen
Eninehmen Sie die Typ-Nr. der Befriebsan-
leitung, dem Lieferschein oder dem Typen-
schild unter Typ.
Typ-Nr. 1.592

MEYRA'

ik slm Magor GmaH & Co.KG c E
D-32680 dallstal Mayra-Sing 2

Typ | Modsll [ Bauiahr [ Fz-I-hr.
1,234 | LP 0123456789012 | 97112 | 5678001

2GG | zul.AL 172]z.Nuzergew. |k ochsigeschw, 1@ kn b
789 kg 123345 kgl 123 kg [z 8laig. uGefdlls 10 %

DA A0

(010401 234500001 S(F 01001 1234 D67

MFYRN e eim Moger G Co K
Hryn Famg 1 B176H0 Naitetal

TEEE Cavstag WL EER GERIE
Saaarr 1306
o Gezanlcowacll Feakyg

T ACTIEY

5672600

wore hirlse TR0 1004
ade * Gare i

2. Baujahr und Fahrzeug-Nr. angeben
lesen Sie das Baujahr sowie die Fahrzeug-
Nr. vom Typenschild ab, z.B.:

Baujahr: 98/35
Fz-I-Nr.: 5066274

MEYRA'

ik slm Magor GmaH & Co.KG c E
D-32680 dallstal Mayra-Sing 2

Typ | Modall [ Bauviahr [ Fz-I-Nr.
1.234 | LP 0123456789012 | 97112 | 5678901
zGG | zul. AL_1!2|: ‘Nutzergew. | Fachsigeschw, 10kmk
789 kg 123345 kgl 123 kg [z 8laig. uGefdlls 10 %

DA O A

(R1) 90T BASA000T E{EDI001 123467

MFYRN Al Em MagEr GmH o K
Taggra Fang 3 - 1PRAI alletal

Farrraag M. B22 DER1E

Wlgewachl 2k
e hinlsr 160
vl - Eare any

205672600

1004

3. Modell-Nr. zuordnen
lesen Sie die Modell-Nr. vom Typenschild
ab, z.B.:

Modell: K 9159256789012

E o #irelm Mayer GmiH & Co KG
MEYRA® saimees| C€
Typ | Modall ~_ | Baujahr [ Fz-I-Nr_
1.234 | LP 0123456789012 | 97112 | 5678001
zGG | zul. AL1!2|: Huzergew. |Fachstgeschw, 1@kt

789 kg|123345 kg| 123 kg |z Staig uefille 10 %

DA TR0

(010401 234500001 S(F 01001 1234 D67

4. Baugruppe zuordnen
Ordnen Sie das defekte Teil einer Baugrup-
pe zu (siehe Baugruppen-Ubersicht).
Gewdhlte Baugruppe:
08: Sitz

5. Code-Nr. zuordnen
Vergleichen Sie die Code-Nummern vom
Lieferschein mit der Code-Auflistung der ent-
sprechenden Baugruppe.
Code-Nr.: 237 Bezugsfarbe Stein-
grau (Textil)

6. Darstellung der gewdhlten Baugrup-
pe mit entsprechender Code-Nr.
aufschlagen
Im Inhaltsverzeichnis ist hinter der Code-Nr.
die Seite angegeben, auf der Sie die ge-
suchte Darstellung und Stiickliste finden.
Gesuchte Stickliste:

Baugruppe: 08: Sitz

Code: 237 Bezugsfarbe Steingrau
(Textil)

Seite: 16

7. Artikel-Nr. zuordnen
An dem Sitzpolster ist eine Positions-Nr. an-
gezogen, mit der Sie aus der Stickliste die
entsprechende Artikel-Nr. ablesen kénnen.
Pos.-Nr. 8.1
Artikel-Nr.: 205 103 611

8. Stiickzahl festlegen
Anzahl der zu ersefzenden Bauteile festle-

gen.

Sfuckzuhl' 1

Bemerkung: Die in der Stickliste angegebe-
nen Stickzahlen entsprechen der Anzahl der in
der Baugruppe [linke und rechte Rollstuhlseite)
verwendeten Bauteile.

9. Benennung festlegen
Aus der Stickliste die entsprechende Benen-
nung ablesen.
Benennung: Sitzpolster

10.Farbe festlegen

Entnehmen Sie die Farbcodierung dem Llie-

ferschein.

Farbe: Steingrau, Code 237
11.Ersatzteil-Bestellung:

Fir eine korrekie Bestellung geben Sie alle

Daten an.

Benennung: Sitzpolster

Modell: 1.592

Fahrzeug-Nr.: 5066274

Baujahr: 98/35

Code: 237

Baugruppe: 08

Pos. Nr.: 8.1

Artikel-Nr.: 205 102 111

Farbe: Steingrau, Code 237

Stickzahl: 1
Achten Sie bei lhrer Bestellung auf die
richtigen Bestellangaben; nur so ist
gewdabhrleistet, daB lhnen das richtige
Ersatzteil zugestellt wird.

Achtung!

Nachtrégliche Verdnderungen an dem Rollstuhl
sowie Kundenvereinbarungen, die die instand-
zusetzende Baugruppe betreffen, sind bei ei-
ner Ersatzteilbestellung anzugeben.

Wichtiger Hinweis!

Bei jeder Verdénderung, die am Rollstuhl vorge-
nommen wird, sollien vom Fachhéndler die ent-
sprechende Code-Nr. sowie das Datum der An-
derung der Betriebsanleitung des entsprechenden
Rollstuhles beigefigt werden. So gibt es bei sps-
teren Ersatzteilbestellungen keine falschen Bestel-
langaben.

Beachten Sie, daf gleiche Teile verschiedener
Breiten sowie Seiten einzeln aufgefihrt und Gber
eine gesonderte ArtikelNr. anzufordern sind.

Im Falle einer Reparatur verwenden Sie nur
Original-MEYRA-Ersatzteile!



f

1.10

1.2

Code 74

MEYRA

ROLLSTUHLE UND REHABILITATIONSMITTEL

Baugruppe: 01Rahmen: Modell

hmen
1.592

Code: 40,43,48

Pos.-Nr. | Artikel-Nr. Stick Artikelbezeichnung
1 1 Hauptrahmen mont.
11 5005274 1 Bowdenzug kpl.
111 1032607 1 Seilzug
12 1030513 1 Hauptrahmen
13 205207 106 2 Federfiihrung
- 1207 316 300 2 6kt. Schraube DIN 933 - M8x25 - 8.8 A3T
- H207 335000 2 Scheibe DIN 9021 - B8,4 St A3T
141 205001 700 1 Kugelknopf DIN 319 g40 M10
1.4.2 1032602 1 Seilzugrolle
15 205603 100 1 Kugelzapfen A13 M8
16 5005 275 1 Sitzverriegelung kpl.
16.1 1205 013 200 1 Ziehknopf M5
17 206 503 200 2 Rillenkugellager DIN625 6201-2 Z
18 1030499 2 Distanzrohr
1.9 206 503 300 2 Rillenkugellager DIN625 6202-2 Z
1.10 205518 000 2 Spring-Stop-6kt. Mutter M8
a 207 448 500 1 PaRkerbstift DIN 1469 - A6x30 St A3K
b 1207 021 100 1 Sicherungsring DIN 471 - 6x0,7 roh
c H207 330 300 1 Scheibe DIN 125 - B8,4 St A3T
d 1207 320 200 1 Sicherungsmutter DIN 985 - M8 - 8 A3T
e 1207 025 500 2 Sicherungsring DIN 472 - 35x1,5 roh
f 9207 000 700 2 6kt. Schraube DIN 931 - M8x55 - 8.8 A3K
- 1207 342 700 2 Senkschraube DIN 965 - M6x25 - 8.8 A3T
- H207 330 200 2 Scheibe DIN 125 - B6,4 St A3T
- 9207 320 100 2 Sicherungsmutter DIN 985 - M6 - 8 A3T

MEYRA

ROLLSTUHLE UND REHABILITATIONSMITTEL

Baugruppe: O1Rahmen: Modell
Haupirahmen
Code: 40,43,48 1592

Pos.-Nr.

Artikel-Nr.

Stiick

Artikelbezeichnung

14

14

14

14

14

14

5005276

5005273

5005276

5005273

5005 253

5005 306

Code 40; Sitzbreite 40cm

Code 60; Bedienung entgegengesetzt der
Standardausfihrung (links)
Bremshebel links kpl.

Code 74; Bedienung Standardausfiihrung
(rechts)
Bremshebel rechts kpl.

Code 43; Sitzbreite 43cm

Code 60; Bedienung entgegengesetzt der
Standardausfihrung (links)
Bremshebel links kpl.

Code 74; Bedienung Standardausfiihrung
(rechts)
Bremshebel rechts kpl.

Code 48; Sitzbreite 48cm

Code 60; Bedienung entgegengesetzt der
Standardausfihrung (links)
Bremshebel links kpl.

Code 74; Bedienung Standardausfiihrung
(rechts)
Bremshebel rechts kpl.




MEYRA

ROLLSTUHLE UND REHABILITATIONSMITTEL

Baugruppe: O1Rahmen: Modell
Sitzrahmen
Code: 40,43,48 1.592

MEYRA

ROLLSTUHLE UND REHABILITATIONSMITTEL

Baugruppe: O1Rahmen: Modell
Sitzrahmen
Code: 40 1.592

Pos.-Nr. | Artikel-Nr. Stiick Artikelbezeichnung

1.2 205 021 600 2 Handrad @55 mit Schraube M8x30

14 5005 234 2 Auslosehebel-Beinstitze kpl.

16 205 204 306 2 Sitzrahmenauflage

18 1010493 1 Auslosehebel links mont.

1.8a 1010494 1 Auslésehebel rechts mont.

1.10 1032616 2 Distanzbuchse (bei Code 40, 43)

1.10 1034482 2 Distanzbuchse (bei Code 48)

111 205598 000 4 6kt. Schraube M8x25 Verbusripp (nicht bei
Code 118)

b 9207 330 100 9 Scheibe DIN 125 - B5,3 St A3T

c 9207 320 200 8 Sicherungsmutter DIN 985 - M8 - 8 A3T

d %207 307 900 2 6kt. Schraube DIN 931 - M8x40 - 8.8 A3T

e 1207 308 500 1 6kt. Schraube DIN 931 - M8x35 - 8.8 A3T

f H207 006 600 1 Zylinderschraube DIN 912 - M4x10 - 8.8 A3K

g 1207 300 300 4 Linsen-Blechschraube DIN 7981 - B4,8x19 St A3T

h 207 300 900 1 6kt. Schraube DIN 931 - M8x45 - 8.8 A3T
(bei Code 40, 43)

h %207 308 900 1 6kt. Schraube DIN 931 - M8x70 - 8.8 A3T
(bei Code 48)

j %207 320 400 1 6kt. Mutter DIN 934 - M8 - 5 A3T

siehe Kleinteilesatz

Pos.-Nr.

Artikel-Nr.

Stiick

Artikelbezeichnung

11
13
13
15
17

1034421
1034004
1039215
1033876
5005291

1034424

1034422

PR R R R

Hinweis:

Bei Bestellungen von Sitzrahmen mont.
sind evtl. vorhandene Codierungen (Code
25, 26 oder 31) unbedingt mit anzugeben!

Code 40; Sitzbreite 40cm

Ruckenaufnahme (nicht bei Code 25, 26)
Verstellrahmen (bei Code 401)
Verstellrahmen (bei Code 31)
Haltestange (nicht bei Code 118)
Sitzrahmen

Code 60; Bedienung entgegengesetzt der
Standardausfiihrung (links)

Sitzrahmen mont.

(Pos.-Nr. 1.5, h und j spiegelbildlich montieren)

Code 74; Bedienung Standardausfiihrung
(rechts)
Sitzrahmen mont.




MEYRA

ROLLSTUHLE UND REHABILITATIONSMITTEL

Baugruppe: 01Rahmen: Modell
Sitzrahmen

Code: 43 1.592

Pos.-Nr.

Artikel-Nr.

Stiick

Artikelbezeichnung

MEYRA

ROLLSTUHLE UND REHABILITATIONSMITTEL

Baugruppe: O1Rahmen: Modell
Sitzrahmen

Code: 48 1592

Pos.-Nr.

Artikel-Nr.

Stiick

Artikelbezeichnung

11
13
13
15
17

1029749
1029743
1039216
1032617
5005277

1032682

1032619

R

Hinweis:

Bei Bestellungen von Sitzrahmen mont.
sind evtl. vorhandene Codierungen (Code
25, 26 oder 31) unbedingt mit anzugeben!

Code 43; Sitzbreite 43cm

Riickenaufnahme (nicht bei Code 25, 26)
Verstellrahmen (bei Code 401)
Verstellrahmen (bei Code 31)
Haltestange (nicht bei Code 118)
Sitzrahmen

Code 60; Bedienung entgegengesetzt der
Standardausfiihrung (links)

Sitzrahmen mont. (Pos.-Nr. 1.5, h und j spiegelbild-
lich montieren)

Code 74; Bedienung Standardausfiihrung
(rechts)
Sitzrahmen mont.

11
13
13
15
17

1034443
1029743
1039216
1032617
5005 252

1034485

1034484

PR R R

Hinweis:

Bei Bestellungen von Sitzrahmen mont.
sind evtl. vorhandene Codierungen (Code
25, 26 oder 31) unbedingt mit anzugeben!

Code 48; Sitzbreite 48cm

Rickenaufnahme (nicht bei Code 25, 26)
Verstellrahmen (bei Code 401)
Verstellrahmen (bei Code 31)
Haltestange (nicht bei Code 118)
Sitzrahmen

Code 60; Bedienung entgegengesetzt der
Standardausfiihrung (links)

Sitzrahmen mont. (Pos.-Nr. 1.5, h und j spiegelbild-
lich montieren)

Code 74, Bedienung Standardausfiihrung
(rechts)
Sitzrahmen mont.




4.4

MEYRA

ROLLSTUHLE UND REHABILITATIONSMITTEL

Baugruppe: 04 Antrieb Modell
05 Bremse
Code: 115,117 1.592

MEYRA

ROLLSTUHLE UND REHABILITATIONSMITTEL

Baugruppe: 04 Antrieb Modell
05 Bremse
Code: 115,117 1.592

Pos.-Nr. | Artikel-Nr. Stiick Artikelbezeichnung

4.1 205207 106 2 Federflihrung

42 1032704 2 Aufnahmeplatte

4.3 205 206 506 2 Kupplungsscheibe (nur bis 08.97)

44 1030518 2 Mitnehmernabe

45 205592 000 2 Spring-Stop-6kt. Mutter M16x1,5

4.6 2 Getriebemotor

51 206 206 400 2 Bremsbacken mit Feder

a 5207320100 2 Sicherungsmutter DIN 985 - M6 - 8 A3T (nur bis
08.97)

b 9207 335 100 2 Scheibe DIN 9021 - B6,4 St A3T (nur bis 08.97)

c 1032705 2 Distanzstiick

d 207 055 900 2 PaRfeder DIN 6885 - A6x6x36 St

e 1030523 2 Distanzstiick

f %207 028 300 2 Scheibe DIN 125 - B17 St A3K

g 206 657 200 2 Klemmschraube mit Scheibe und Mutter M6

h 207 300 900 2 6kt. Schraube DIN 931 - M8x45 - 8.8 A3T

j 9207 330 300 2 Scheibe DIN 125 - B8,4 St A3T
Ersatzteile zu Pos.-Nr. 4.6

- 206 855 010 2 Bremsteller vernickelt

- 206 855 020 2 Deckel

- 206 855 030 2 Bremsfeder

- 206 855 040 2 6kt. Mutter M8x0,5 (Kohledeckel)

- 206 855 050 2 Bremsscheibe kpl.

- 206 855 060 2 Kocherdeckel

- 206 855070 2 Kohle 6,3x8x19,5

MF

Pos.-Nr. | Artikel-Nr. Stiick Artikelbezeichnung

Code 115; Geschwindigkeit 6km

- 5005 527 1 Antrieb mont. (besteht aus Antriebseinheit,
Halterung mont. und Bef.-Material)

- 405005 527 1 AT-Antrieb mont.
Code 117; Geschwindigkeit 10km

- 5005 528 1 Antrieb mont. (besteht aus Antriebseinheit,
Halterung mont. und Bef.-Material)

- 405 005 528 1 AT-Antrieb mont.




6.13

MEYRA

ROLLSTUHLE UND REHABILITATIONSMITTEL

Baugruppe: 06 Fahrwerk Modell
Antriebseinheit
Code: 115,117 1.592

MEYRA

ROLLSTUHLE UND REHABILITATIONSMITTEL

Baugruppe: 06 Fahrwerk Modell
Antriebseinheit
Code: 115,117 1592

Pos.-Nr. | Artikel-Nr. Stick Artikelbezeichnung

- 1032597 1 Kupplungsstange rechts (nur bis 08.97)

- 1032598 1 Kupplungsstange links (nur bis 08.97)

4.1 1 Antriebseinheit mont.

6.1 1033860 1 Montageplatte mont.

6.2 1033642 1 Halterung mont.

6.3 1021486 1 Klemmhebel

6.4 1032993 2 Druckfeder

6.5 1033001 1 Stitzrolle mont.

6.5.1 206 247 200 2 Rolle 75x25

6.10 5005 283 1 Stabilisatorstange kpl.

6.11 5005 281 1 Langslenker rechts mont.

6.11a 5005 282 1 Langslenker links mont.

6.12 1205 592 600 8 Schraube W251 M8x16

6.13 1 Rad kpl. (s. Bereifung Antriebsrad)

6.14 205 506 000 2 Spring-Stop-6kt. Mutter M12

15.1 1033254 1 Sensorkabel mont.

6.15 1207 630 000 2 Linsenschraube DIN 7985 - M5x10 - 4.8 A3K VC3
beschichtet

6.16 H207 112 500 4 6kt. Schraube DIN 933 - M6x25 - 8.8 ABK VC3

beschichtet

Pos.-Nr. | Artikel-Nr. Stiick Artikelbezeichnung

6.17 Y207 112 400 4 6kt. Schraube DIN 933 - M6x20 - 8.8 A3K VC3
beschichtet

a 1207 342 100 1 Linsenschraube DIN 7985 - M3x8 - 4.8 A3T

b 9207 330 900 1 Scheibe DIN 125 - B3,2 St A3T

c 1207 317 800 2 Linsen-Blechschraube DIN 7981 - B3,5x9,5 A3T

f 1207 020 800 3 Scheibe DIN 125 - B5,3 St A3K

g 9207 132 000 1 6kt. Schraube DIN 933 - M5x10 - 8.8 A2R

h 1207 335 100 8 Scheibe DIN 9021 - B6,4 St A3T

k 9206 650 300 2 Seilzug-Verstellschraube M6x32/2 (Bestandteil
von Bowdenzug kpl. Artikel-Nr. 5 005 274)

m 205 703 000 1 ES-Bolzen 8x32 SXN 01

o 207 134 000 2 6kt. Schraube DIN 931 - M12x55 - 8.8 A3K
Code 115; Geschwindigkeit 6km

- 1041186 1 Fahrwerk mont.

- 5005527 1 Antrieb mont. (besteht aus Antriebseinheit,
Halterung mont. und Bef.-Material)

- 405 005 527 1 AT-Antrieb mont.
Code 117; Geschwindigkeit 10km

- 1041187 1 Fahrwerk mont.

- 5005528 1 Antrieb mont. (besteht aus Antriebseinheit,
Halterung mont. und Bef.-Material)

- 405 005 528 1 AT-Antrieb mont.




MEYRA

ROLLSTUHLE UND REHABILITATIONSMITTEL

Baugruppe: 06 Fahrwerk Berei- Modell
fung Antriebsrad
Code: 482,486,904 1.592

MEYRA

ROLLSTUHLE UND REHABILITATIONSMITTEL

Baugruppe: 06 Fahrwerk Modell

Code: 1.592

Pos.-Nr. | Artikel-Nr. Stisck Artikelbezeichnung

Code 482-908; Standard Luftbereifung
(Stollenprofil) - Bereifungsfarbe schwarz

- 5005611 2 Rad kpl.

- 206 117 406 2 Decke 3.00-8 2PR

- 206 111 900 2 Schlauch 3.00-8
Code 482-909; Standard Luftbereifung
(Stollenprofil) - Bereifungsfarbe grau

- 5005 609 2 Rad kpl.

- 206 117 402 2 Decke 3.00-8 2PR

- 206 111 900 2 Schlauch 3.00-8
Code 486-909; Standard Luftbereifung
(Normalprofil) - Bereifungsfarbe grau

- 5005502 2 Rad kpl.

- 206 117 302 2 Decke 3.00-8 2 PR

- 206 111 900 2 Schlauch 3.00-8
Code 904-909; Pannensichere Bereifung
fur Antriebsrader (Normalprofil) - Berei-
fungsfarbe grau

- 5005610 2 Rad kpl.

Pos.-Nr. | Artikel-Nr. Stick

Artikelbezeichnung

MEYRA

ROLLSTUHLE UND REHABILITATIONSMITTEL

Baugruppe: 06 Fahrwerk Modell
Lenkrad

Code: 142-481 1.592

10

Pos.-Nr. | Artikel-Nr. Stiick Artikelbezeichnung
Code 142; Lenkrad 260x85
6.1 5005 280 2 Schwenkgabel mont.
6.1.1 205523 300 2 Spring-Stop-6kt. Mutter M10
6.1.2 5005437 2 Gabelachse
6.1.3 1030514 2 Radgabel
6.1.4 1032400 2 Radachse
a 1207 022 600 2 Scheibe DIN 125 - B10,5 St A3K
c 1032401 2 Distanzstiick
d 1207 355 400 2 Senkschraube DIN 7991 - M8x20 - 8.8 A3T VC3
beschichtet
* 2 siehe Kleinteilesatz
Code 904; Pannensichere Bereifung
6.2 1042165 2 Rad 260x85
Code 481-908; Standard-Luftbereifung
Bereifung schwarz
- 1032 605 1 Fahrwerk (besteht aus je 2x Pos.-Nr. 6.1 und 6.2)
6.2 206 247 106 2 Laufrad 260x85 kpl.
Code 481-909; Standard-Luftbereifung
Bereifung grau
- 1032604 1 Fahrwerk (besteht aus je 2x Pos.-Nr. 6.1 und 6.2)
6.2 206 247 102 2 Laufrad 260x85 kpl.
Bereifung
Code 908; Bereifung schwarz
- 206 247 120 2 Schlauch 260x85
- 206 247 116 2 Decke 260x85
Code 909; Bereifung grau
- 206 247 120 2 Schlauch 260x85
- 206 247 112 2 Decke 260x85




MEYRA

ROLLSTUHLE UND REHABILITATIONSMITTEL

Baugruppe: 07 Riicken Modell
Code: 40/43/48-401-637 1.592

MEYRA

ROLLSTUHLE UND REHABILITATIONSMITTEL

Baugruppe: 07 Riicken Modell
Code: 40/43/48-401-637 1.592

Pos.-Nr. | Artikel-Nr. Stick Artikelbezeichnung

Code 401-637; Riickenlehne mechanisch
verstellbar, Rickengurthéhe 50cm

75 1029 627 2 Kletten-Flauschband (340mm lang)

76 205 035 006 2 Seitenteilfuihrung

a H207 330 000 6 Scheibe DIN 9021 - B5,3 - St A3T

b 1207 341 200 4 Linsenschraube DIN 7985 - M5x16 - 4.8 A3T VC3
beschichtet

c H207 123 700 2 Zylinderschraube DIN 912 - M5x50 - 8.8 A3K

d 1207 324 000 2 Sicherungshutmutter DIN 986 - M5 - 8 A3T
Code 40; Sitzbreite 40cm

- 1034488 1 Riicken, kpl. (besteht aus Pos.-Nr. 7.1 bis 7.7
und Pos.-Nr. a-d; Codierung fur Bezugsfarbe
angeben!)

7.1 1034429 1 Ruckenrohr

72 205 160 606 1 Riickenschale

73 1029 643 1 Kantenschutz

74 1029 440 2 Kletten-Flauschband (182mm lang)
Code 43; Sitzbreite 43cm

- 1031646 1 Rucken, kpl. (besteht aus Pos.-Nr.7.1 bis 7.7
und Pos.-Nr.a-d; Codierung fiir Bezugsfarbe
angeben!)

7.1 1030496 1 Ruckenrohr

72 205 124 606 1 Riickenschale

73 1029 645 1 Kantenschutz

74 1029 644 2 Kletten-Flauschband (220mm lang)

Pos.-Nr. | Artikel-Nr. Stiick Artikelbezeichnung
Code 48; Sitzbreite 48cm
- 1034493 1 Riicken, kpl. (besteht aus Pos.-Nr. 7.1 bis 7.7
und Pos.-Nr. a-d; Codierung fuir Bezugsfarbe
angeben!)
71 1034491 1 Ruckenrohr
7.2 205 160 706 1 Rickenschale
73 1029 648 1 Kantenschutz
74 1029 647 2 Kletten-Flauschband (259mm lang)
Code 237, Bezugsfarbe: Steingrau (Textil)
77 205103011 1 Riickenpolster (fiir Code 40)
7.7 205103111 1 Rickenpolster (fiir Code 43)
77 205103211 1 Riickenpolster (fiir Code 48)
Code 254, Bezugsfarbe: Tiefschwarz
(Kunstleder)
7.7 205102 706 1 Rickenpolster (fiir Code 40)
7.7 205102 806 1 Rickenpolster (fiir Code 43)
7.7 205102 906 1 Rickenpolster (fiir Code 48)

11




7.1

MEYRA

ROLLSTUHLE UND REHABILITATIONSMITTEL

Baugruppe: 07 Riicken Modell

Code: 25-40/43/48 1.592

MEYRA

ROLLSTUHLE UND REHABILITATIONSMITTEL

Baugruppe: 07 Riicken Modell

Code: 25-48 1.592

Pos.-Nr. | Artikel-Nr. Stiick Artikelbezeichnung
Code 25; elektrisch verstellbare Riicken-
lehne
7.2 1034861 2 Bolzen
74 1034854 2 Flhrungsschiene
75 1034695 1 Verstellmotor mont.
- 1034845 1 Motorkabel mont.
751 1036 265 1 Montageplatte mont.
7.6 9207 128 400 2 6kt. Schraube DIN 933 - M6x16 - 8.8 A3K VC3
beschichtet
7.7 1034858 Motoraufnahme vorne
7.1.1 1034 864 Seitenteilfiihrung
a 1207 330 400 4 Sicherungsring DIN 471 - 8x0,8 St A3T
b 9207 127 500 1 Zylinderschraube DIN 912 - M8x65 - 8.8 A3K
c %207 020 600 1 Scheibe DIN 125 - B8,4 St A3K
d 5207 010 500 1 Sicherungsmutter DIN 985 - M8 - 8 A3K
Code 40; Sitzbreite 40cm
- 5006 008 1 Ruckenverstellung elektr. 45°
- 1036 114 1 Ruckenverstellung 45°
7.1 5005434 1 Rickenaufnahme
73 1034 868 1 Verstellrahmen
Code 43; Sitzbreite 43cm
- 5006 009 1 Ruckenverstellung elektr. 45°
- 1034 862 1 Ruckenverstellung 45°
7.1 5005433 1 Rickenaufnahme
73 1034694 1 Verstellrahmen

12

Pos.-Nr. | Artikel-Nr. Stiick Artikelbezeichnung
Code 48; Sitzbreite 48cm
- 5006 010 1 Rickenverstellung elektr. 45°
- 1036 117 1 Ruckenverstellung 45°
71 5005 435 1 Rickenaufnahme
7.3 1034694 1 Verstellrahmen




MEYRA

ROLLSTUHLE UND REHABILITATIONSMITTEL

Baugruppe: 07 Riicken Modell

Code: 26-40/43/48 1.592

MEYRA

ROLLSTUHLE UND REHABILITATIONSMITTEL

Baugruppe: 07 Riicken Modell
Code: 26-43/48 1592

Pos.-Nr. | Artikel-Nr. Stick Artikelbezeichnung

Code 26; verstellbarer Riicken 30° mecha-
nisch

711 1034 864 2 Seitenteilfihrung

72 5005 445 1 Gasdruckfeder mont.

7.3 1207 128 400 2 6kt. Schraube DIN 933 - M6x16 - 8.8 ABK VC3
beschichtet

74 5005 447 1 Auslésehebel links mont. (bei Code 74)

7.4a 5005 446 1 Ausldsehebel rechts mont. (bei Code 60)

7.4.1 205 000 300 1 Bedienknopf

75 5005 448 1 Bowdenzug mont.

a 1207 320 200 2 Sicherungsmutter DIN 985 - M8 - 8 A3T

b H207 330 300 2 Scheibe DIN 125 - B8,4 St A3T

c 1206 888 300 1 Kabelband T18 R

d 1207 300 500 1 6kt. Schraube DIN 931 - M8x50 - 8.8 A3T

e H207 022 100 2 Sicherungsring DIN 471 - 10x1 roh

f 1034861 2 Bolzen

g 1034992 1 Gasfederaufnahme vorne

h 1034993 1 Bolzen

j 19207 330 400 4 Sicherungsring DIN 471 - 8x0,8 St A3T
Code 40; Sitzbreite 40cm

- 1036 047 1 Rickenverstellung mech. 30° (Code 60)

- 1036 046 1 Riickenverstellung mech. 30° (Code 74)

7.1 5005443 Rickenaufnahme

76 1034 868 1 Verstellrahmen

Pos.-Nr. | Artikel-Nr. Stiick Artikelbezeichnung

Code 43; Sitzbreite 43cm
- 1036043 1 Rickenverstellung mech. 30° (Code 60)
- 1036038 1 Rickenverstellung mech. 30° (Code 74)
71 5005 442 Rickenaufnahme
7.6 1034694 1 Verstellrahmen

Code 48; Sitzbreite 48cm
- 1036 051 1 Riickenverstellung mech. 30° (Code 60)
- 1036 050 1 Rickenverstellung mech. 30° (Code 74)
71 5005 444 Rickenaufnahme
7.6 1034694 1 Verstellrahmen

13



MEYRA

ROLLSTUHLE UND REHABILITATIONSMITTEL

Baugruppe: 08 Sitz Modell

Code: 118 1.592

MEYRA

ROLLSTUHLE UND REHABILITATIONSMITTEL

Baugruppe: 08 Sitz Modell

Code: 118 1.592

Pos.-Nr. | Artikel-Nr. Stiick Artikelbezeichnung
Code 118; Sitzneigungsverstellung elek-
trisch
- 5006 011 1 Sitzneigungsverstellung mont. elektr.
- 1034683 1 Sitzneigungsverstellung mont.
Hinweis!
Bei Bestellung der Artikel-Nr.: 5 006 011 oder
1 034683 ist die Sitzbreite unbedingt mit
anzugeben!
8.1 1034673 1 Haltestange (bei Code 40)
81 1034674 1 Haltestange (bei Code 43 und Code 48)
8.2 1034677 1 Motorhalterung
8.3 1034686 1 Motor mont. fiir Sitz-Kantelung (bis 03.99)
83 1045471 1 Motor fiir Sitz-Kantelung (ab 03.99)
8.3.2 1034831 1 Verstellmotorplatine mont. (bis 03.99)
8.3.1 206 855 300 1 Linearantrieb
8.4 1036 120 1 Verstarkungsrohr
85 205 009 600 1 Schlaufe R5
8.6 1034684 1 Befestigungsschelle mont.
8.7 205 144 800 1 Schlaufe R 3
88 1034667 1 Sitzverstellung
8.8.1 1206 305 400 1 Zugfeder
8.8.2 %205 000 306 1 Bedienknopf
Hinweis!

Bedienknopf und Bedienhebel sind nur mit
dem Sekundenkleber Loctite 401 Artikel-
Nr.: 205 539 200 zu verkleben.

14

Pos.-Nr. | Artikel-Nr. Stiick Artikelbezeichnung
89 1207 022 400 2 Sicherungsring DIN 471 - 12x1 roh
8.10 1034675 1 Verriegelungsbolzen
8.11 1207 124 500 2 Zylinderschraube DIN 912 - M6x16 - 8.8 A3K VC3
beschichtet
8.12 1205 596 400 1 Flachkopfschraube KF - M6x20 - 4.8
a 1207 330 200 2 Scheibe DIN 125 - B6,4 St A3T
b Y207 110 800 2 Senkschraube DIN 965 - M8x45 - 4.8 A3K
c 1207 330 300 2 Scheibe DIN 125 - B8,4 St A3T
d 1207 320 200 2 Sicherungsmutter DIN 985 - M8 - 8 A3T
e Y207 133 100 1 6kt. Schraube DIN 931 - M10x50 - 8.8 A3K
f 1207 330 500 2 Scheibe DIN 125 - B10,5 St A3T
g 1207 322 100 1 Sicherungsmutter DIN 985 - M10 - 5 A3T
h 1207 011 600 1 Sicherungsmutter DIN 985 - M6 - 8 A3K

siehe Kleinteilesatz

Hinweis:
Eine Nachriistung der Code 118 ist erst ab
der Rahmen-Nr.: 592 00 270 moglich!




MEYRA

ROLLSTUHLE UND REHABILITATIONSMITTEL

Baugruppe: 08 Sitz Modell

Code: 237 1.592

MEYRA

ROLLSTUHLE UND REHABILITATIONSMITTEL

Baugruppe: 08 Sitz Modell

Code: 254 1592

Pos.-Nr. | Artikel-Nr. Stick Artikelbezeichnung

Code 40; Sitzbreite 40cm

8.2 205 160 506 1 Sitzschale schwarz RAL 9005

b H207 301 300 4 Linsenschraube DIN 7985 - M5x12 - 4.8 A3T
Code 43; Sitzbreite 43cm

8.2 205 160 906 1 Sitzschale schwarz RAL 9005

a 1207 330 100 4 Scheibe DIN 125 - B5,3 St A3T

b H207 301 300 4 Linsenschraube DIN 7985 - M5x12 - 4.8 A3T
Code 48; Sitzbreite 48cm

8.2 205 160 806 1 Sitzschale schwarz RAL 9005

b 1207 301 300 2 Linsenschraube DIN 7985 - M5x12 - 4.8 A3T

c 1207 341 600 2 Linsenschraube DIN 7985 - M5x20 - 4.8 A3T

Pos.-Nr. | Artikel-Nr. Stiick Artikelbezeichnung

Code 237; Bezugsfarbe: Steingrau (Textil)

81 205103611 1 Sitzpolster (bei Code 43)

8.1 205104111 1 Sitzpolster (bei Code 40)

81 205104211 1 Sitzpolster (bei Code 48)
Code 254; Bezugsfarbe: Tiefschwarz
(Kunstleder genarbt)

81 205103 606 1 Sitzpolster (bei Code 43)

8.1 205104 106 1 Sitzpolster (bei Code 40)

81 205 104 206 1 Sitzpolster (bei Code 48)

15



MEYRA

ROLLSTUHLE UND REHABILITATIONSMITTEL

Baugruppe: 09 Seitenteil Modell

Code: 21 1.592

MEYRA

ROLLSTUHLE UND REHABILITATIONSMITTEL

Baugruppe: 09 Seitenteil Modell

Code: 21 1.592

Pos.-Nr. | Artikel-Nr. Stiick Artikelbezeichnung

Code 21; gepolsterte, abnehmbare hohen-
verstellbare Seitenteile

9.1 1032548 1 Armlehne rechts

9.1a 1032541 1 Armlehne links

9.2 1030275 2 Schwenkarm

9.3 205 024 400 1 Handrad mit Schraube @40 DIN 933 - M8x20 - 8.8
\4

a 9207 125 100 8 Senkschraube DIN 965 - M5x12 - 4.8 A3K

b 207 308 600 8 6kt. Schraube DIN 931 - M6x70 - 8.8 A3T

c 1033636 8 Bundbuchse

d 9207 330 200 8 Scheibe DIN 125 - B6,4 St A3T

e 1207 320 000 8 Sicherungshutmutter DIN 986 - M6 - 8 A3T

f 9207 308 400 4 6kt. Schraube DIN 931 - M6x40 - 8.8 A3T

siehe Kleinteilesatz

Pos.-Nr. | Artikel-Nr. Stiick Artikelbezeichnung

Hinweis:
Bei Bestellung von Seitenteilen bitte
unbedingt evtl. vorhandene Code 25 oder
26 mit angeben!
Code 60; Bedienung entgegengesetzt der
Normalausfuihrung (links)

- 1033013 1P.2 Seitenteile

- 1032542 1 Seitenteil rechts mont.

- 1032527 1 Seitenteil links mont.

- 1032543 1 Verstellrohr rechts mont.

- 1032528 1 Verstellrohr links mont.
Code 74; Bedienung Normalausfiihrung
(rechts)

- 1033012 P2 Seitenteile

- 1032549 1 Seitenteil rechts mont.

- 1032552 1 Seitenteil links mont.

9 1032550 1 Verstellrohr rechts mont.

9a 1032553 1 Verstellrohr links mont.

16




9.1 —

9.1.2
— 9
9.2 —
MEYM Baugruppe: 09 Seitenteil Modell MEYM Baugruppe: 09 Seitenteil Modell
ROLLSTUHLE UND REHABILITATIONSMITTEL COde: 2‘ 1'592 ROLLSTUHLE UND REHABILITATIONSMITTEL COde: 1.592
Pos.-Nr. | Artikel-Nr. Stiick Artikelbezeichnung Pos.-Nr. | Artikel-Nr. Stiick Artikelbezeichnung
Code 21; gepolsterte, abnehmbare héhen-
verstellbare Seitenteile
Hinweis:
Bei Bestellung von Seitenteilrahmen bitte
unbedingt evtl. vorhandene Code 25 oder
26 mit angeben!
9 1032545 1 Seitenteilrahmen rechts mont.
9a 1030271 1 Seitenteilrahmen links mont.
9.1 5005 302 1 Seitenteilrahmen rechts
9.1a 5005 292 1 Seitenteilrahmen links
9.11 205 024 400 2 Handrad mit Schraube @40 DIN 933 - M8x20 - 8.8
vz
9.1.2 205016 006 2 Rohrfiihrung
9.1.3 205202 706 1 Seitenteil rechts (Kunststoffteil)
9.1.3a 205 202 606 1 Seitenteil links (Kunststoffteil)
9.2 1033009 1 Beleuchtungsgehause rechts mont.
9.2a 1033008 1 Beleuchtungsgehause links mont.
9.21 206 821 000 1 Gluhbirne 24V/3W Kugelform
9.2.2 206 961 100 1 Gliihbirne 24V/10W Tropfenform
9.2.3 206 961 400 1 Scheinwerfer
- 206 961 420 1 Streuscheibe fir Scheinwerfer (Lichteinsatz
weild)
- 206 961 430 1 Schraube fiir Streuscheibe
9.2.4 206 961 010 1 Streuscheibe fur Blinkleuchte (Lichteinsatz

orange)

17



10

MEYRA

ROLLSTUHLE UND REHABILITATIONSMITTEL

Baugruppe: 10 Beinstiitze Modell

Code: 52

MEYRA

ROLLSTUHLE UND REHABILITATIONSMITTEL

Baugruppe: 10 Beinstiitze

Code:

Modell

Pos.-Nr. | Artikel-Nr. Stiick Artikelbezeichnung
Code 52; Amputations - Beinstitze
- 1045551 P2 Amputations-Beinstitze
10 1045550 1 Beinstiitze rechts mont.
10a 1045549 1 Beinstiitze links mont.
10.1 5005 808 2 Wadenpolster mont.
10.1.1 205 104 006 2 Wadenauflage schwarz
10.1.2 1045544 2 Auflagerohr
10.2.1 1045548 1 Aufnahmerohr rechts
10.2.1a 1045546 1 Aufnahmerohr links
10.2.2 1045543 2 Einsteckrohr
a 9207 303 500 2 Zylinderschraube DIN 912 - M5x30 - 8.8 A3T
b 207 193 300 2 Zylinderschraube DIN 912 - M8x12 - 8.8 A3T
c 1205 027 200 2 Verschlusskappe schwarz
d 9205 009 806 4 Scharnierbuchse PA6
e 205113300 1 KIPP-Klemmhebel M8x50

siehe Kleinteilesatz

Pos.-Nr.

Artikel-Nr.

Stiick

Artikelbezeichnung

18




10.1.5 10.1.4 10.1.3

10.1.2

10.1.1 10.2

‘ 10.1

10

MEYRA

ROLLSTUHLE UND REHABILITATIONSMITTEL

Baugruppe: 10 Beinstitze:
Beinstitzunterteil
Code: 57

Modell

1.592

Pos.-Nr. | Artikel-Nr. Stick Artikelbezeichnung
Code 57; FuBbrett durchgehend
1207 317 800 1 Linsen-Blechschraube DIN 7981 - B3,5x9,5 A3T
10.1.1 205 035 506 1 Auflagesttick
10.1.3 H207 124 500 4 Zylinderschraube DIN 912 - M6x16 - 8.8 A3K VC3
beschichtet
10.1.4 205 035 606 1 Scharnier
10.1.5 1003012 1 Scharnierrohr
10.1.6 1036 054 1 Einsteckrohr rechts
10.2 1036 053 1 Einsteckrohr links
Code 40; Sitzbreite 40cm
10 1036 095 1 Fufbrett mont.
10.1 1036 059 1 Einsteckrohr rechts mont.
10.1.2 1036 058 1 FulRbrett
10.1.21 1036056 1 FuBbrettbelag
Code 43; Sitzbreite 43cm
10 1036 098 1 Fufbrett mont.
10.1 1036 097 1 Einsteckrohr rechts mont.
10.1.2 1036094 1 FuBbrett
10.1.2.1 1036 060 1 FuBbrettbelag
Code 48; Sitzbreite 48cm
10 1036 103 1 Fufbrett mont.
10.1 1036 102 1 Einsteckrohr rechts mont.
10.1.2 1036 101 1 FulRbrett
10.1.21 1036 099 1 FuBbrettbelag

MEYRA

ROLLSTUHLE UND REHABILITATIONSMITTEL

Baugruppe: 10 Beinstitze:
Beinstitzunterteil
Code: 57

Modell

1.592

Pos.-Nr. | Artikel-Nr. Stiick Artikelbezeichnung
ab Fz-I-Nr.: 50 66 274 98/35
Code 40; Sitzbreite 40cm
10 1045013 1 Fufbrett mont.
10.1 1045012 1 Einsteckrohr rechts mont.
10.1.2 1045010 1 FuBbrett
10.1.2.1 1045008 1 FuRbrettbelag
Code 43; Sitzbreite 43cm
10 1045019 1 FufRbrett mont.
10.1 1045018 1 Einsteckrohr rechts mont.
10.1.2 1045017 1 FulRbrett
10.1.2.1 1045015 1 FuBbrettbelag
Code 48; Sitzbreite 48cm
10 1045067 1 Fufbrett mont.
10.1 1045066 1 Einsteckrohr rechts mont.
10.1.2 1045065 1 FuBbrett
10.1.2.1 1045021 1 FuRbrettbelag

19



Hinweis:
Bei Bestellung von Fuf3brettern groB, fir Fahrzeuge die nach dem
14.06.98 ausgeliefert wurden, bitte die Artikel-Nummer: 5 005 724

10.3

mitbestellen! 104
MEYM Baugruppe: 10 Beinstiitze Modell MEYM Baugruppe: 10 Beinstiitze Modell
ROLLSTUHLE UND REHABILITATIONSMITTEL COd e & l '592 ROLLSTUHLE UND REHABILITATIONSMITTEL C Ode: % l '592
Pos.-Nr. | Artikel-Nr. Stiick Artikelbezeichnung Pos.-Nr. | Artikel-Nr. Stiick Artikelbezeichnung
Code 86; Beinstutze elektr. verstellbar 10.8 1034876 1 Beinstltzadapter rechts
10.8a 1034875 1 Beinstiitzadapter links
- 5005995 P2 Elektrische Beinstutzen (incl. Ful3bretter) 109 1036 224 2 Kontaktwinkel
- 5006 006 1 Beinstlitzoberteil rechts mont. 10.10 1036222 2 Platinenaufnahme
- 5006 007 1 Beinstitzoberteil links mont.
10.11 1036 259 1 Beinstiitzenkabel rechts
101 205 104 306 2 Seitenpolster 10.11a 1036261 1 Beinstiitzenkabel links
- - 5005 724 2 FuBhalteblech kpl. (CE)
10.2 1034981 1 Beinstiitze rechts mont.
10.2a 1034883 1 Beinstitze links mont. B 1044 650 4 Scharnierbuchse Ms
103 5005921 2 Wadenpolster mont. - 1207 022 400 4 Sicherqngsring DIN 471 - 12x1 roh
10.3.1 205 209 806 2 Scharniertréager - 7205009806 2 Scharnierbuchse PAG
X - 207 355 900 4 Senkschraube DIN 7991 - M8x12 - 8.8 A3T
182§ jg: 282 322 ; Z’Zﬂjvtirplane a 207343500 | 4 | Senkschraube DIN 965 - Mdx12 - 8.8 A3T
b 1207 343 400 4 Senkschraube DIN 965 - M6x12 - 8.8 A3T
10.3.4 205104006 2 Wadenauflage schwarz c 1207 120 800 4 Zylinderschraube DIN 912 - M5x25 - 8.8 A3K
104 1034982 1 Einsteckrohr rechts mont. d #1207 020800 4 Scheibe DIN 125 - B5,3 StA3K
X N e 1207 350 200 4 Zylinderschraube DIN 6912 - M6x12 - 8.8 A3T
ig::al 20; gj;‘ 332 i Er;;‘::ﬁg:l‘;;nks mont. f 1207 320 000 2 Sicherungshutmutter DIN 986 - M6 - 8 A3T
g 1207 330 200 8 Scheibe DIN 125 - B6,4 St A3T
10.4.2 1044 641 1 FulRbrett grof3 .
10.4.3 %201 700 500 2 Blattfeder DIN 1544 9x1x37 C75 DIN 17222 h 7207380 300 2 Linsenschraube ISO 7380 - M6x40 - 10.9 A3T
10.4.4 1022616 1 Abweiser rechts mont. i 1207 320 100 4 Sicherungsmutter DIN 985 - M6 - 8 A3T
10442 1021 351 1 Abweiser links mant. k Y207 302 100 4 Zylinderschraube DIN 912 - M6x35 - 8.8 A3T
| 1207 318 200 4 Linsen-Blechschraube DIN 7981 - B3,9x19 A3T
105 1034984 1 Verbindungsblech rechts m 4207 301 700 4 Zylinderschraube DIN 912 - M6x16 - 8.8 A3T
10.5a 1034983 1 Verbindungsblech links n 1207 601 800 2 Schraube DIN 7500 - C M4x10 A3K
[o} 1207 805 000 4 4kt. Mutter DIN 562 - M6 - 4 A3K
3 p 1207 317 800 2 Linsen-Blechschraube DIN 7981 - B3,5x9,5 A3T
10.6 1205 528 900 8 Spring-Stop-6kt. Mutter M6 . . L
2 siehe Kleinteilesatz
10.7 1036219 2 Getriebe mont.
10.7 401 036 219 2 AT-Getriebe mont.
10.7.1 205 205 806 2 Abdeckkappe

20




101

MEYRA

ROLLSTUHLE UND REHABILITATIONSMITTEL

Baugruppe: 10 Beinstijtze: Modell
Beinstiitzoberteil
Code: 91

MEYRA

ROLLSTUHLE UND REHABILITATIONSMITTEL

Baugruppe: 10 Beinstiitze: Modell
Beinstiitzoberteil
Code: 91

Pos.-Nr. | Artikel-Nr. Stick Artikelbezeichnung
Code 91; abnehmbare héhenverstellbare
Beinstitze, automatischer Langenaus-
gleich, abschwenkbar
10.1 205 208 506 2 Haube
10.3 205 596 200 6 Ansatzschraube
104 205210 106 2 Anschlag
10.5 1033873 2 Auslésehebel
10.6 207907 700 2 Knebelkerbstift DIN 1475 - 4x45 St A3K
10.7 H205 013 406 2 Griffstiick
10.8 1033874 2 Fihrungsrohr mont.
10.8.1 206 322 700 2 Druckfeder D-206F
10.9 1033997 2 Wadenpolster mont.
10.9.1 205 104 006 2 Wadenauflage schwarz
10.9.2 205209 706 2 Schwenkplatte
10.9.3 205 209 906 2 Scharnier
10.9.4 205 209 806 2 Scharniertrager
10.9.5 205210006 2 Trégerschelle
- 8086 066 4 Verstellschiene fiir Wadenplatte
- 1207 350 200 4 Zylinderschraube DIN 6912 - M6x12 - 8.8 A3T
10.10 205596 100 6 Hilsenmutter M6
10.11 1033991 12 Buchse
10.12 1033985 2 Verbindungsrohr

Pos.-Nr. | Artikel-Nr. Stiick Artikelbezeichnung
10.13 1033984 2 Fuhrungsstange
a 1207 318 300 2 Linsen-Blechschraube DIN 7981 - B4,8x38 A3T
b 9207 395 100 6 Senk-Blechschraube DIN 7982 - B3,5x9,5 A3T
c 9207 302 400 2 Zylinderschraube DIN 912 - M8x16 - 8.8 A3T
d 1207 301 400 2 Zylinderschraube DIN 912 - M6x25 - 12.9 A3T
e 9207 320 100 2 Sicherungsmutter DIN 985 - M6 - 8 A3T
f 1207 322 000 2 Sicherungsmutter DIN 985 - M5 - 8 A3T
g 1207 304 100 2 Zylinderschraube DIN 912 - M5x55 - 8.8 A3T
h 207 351 000 2 Zylinderschraube DIN 7984 - M6x70 - 8.8 A3T
i 1207 120 800 2 Zylinderschraube DIN 912 - M5x25 - 8.8 A3K
k 1207 020 800 4 Scheibe DIN 125 - B5,3 St A3K
* siehe Kleinteilesatz
- 1033996 1P.2 Beinstiitzen mont.
- 1033888 1 Beinstiitzoberteil rechts mont.
- 1033885 1 Beinstitzoberteil links mont.
10.2 1033992 1 Schwenkrohr links
10.2a 1033994 1 Schwenkrohr rechts
ab Fz-I-Nr.: 50 85 638 98/46
- 1044594 P2 Beinstiitzen mont.
- 1044593 1 Beinstiitzoberteil rechts mont.
- 1044591 1 Beinstiitzoberteil links mont.
10.2 1044589 1 Schwenkrohr links
10.2a 1044590 1 Schwenkrohr rechts

21




MEYRA

ROLLSTUHLE UND REHABILITATIONSMITTEL

Baugruppe: 10 Beinstiitze Modell
Code: 805

Hinweis:

Bei Bestellung von FuBbrettern, fir Fahr-
zeuge die nach dem 14.06.98 ausgeliefert
wurden, bitte die Artikel-Nummer: 5 005 741
mitbestellen!

Pos.-Nr. | Artikel-Nr. Stick Artikelbezeichnung
Code 805; Ful3platten Kunststoff geteilt
(nur in Verbindung mit Code 91)
10.1 1033881 1 Einsteckrohr rechts
10.1a 1033868 1 Einsteckrohr links
10.2 205012 906 2 FuBbrett
10.3 1022616 1 Abweiser rechts mont.
10.3a 1021351 1 Abweiser links mont.
a 1207 112 300 2 Linsen-Blechschraube DIN 7981 - B3,5x9,5 A3K
- 1207 601 800 2 Schraube DIN 7500 - C M4x10 A3K
- 1033883 1P2 FulRbretter mont. (besteht aus Pos.10 und 10a)
10 1033882 1 Einsteckrohr rechts mont.
10a 1033879 1 Einsteckrohr links mont.
ab Fz-I-Nr.: 50 66 274 98/35
- 1044607 P2 FuBbretter mont. (besteht aus Pos.10 und 10a)
10 1044606 1 Einsteckrohr rechts mont.
10a 1044601 1 Einsteckrohr links mont.
- 5005 741 1 FuBhaltewinkel kpl. (CE)

MEYRA

ROLLSTUHLE UND REHABILITATIONSMITTEL

Baugruppe: 10 Beinstiitze Modell
Beinstitzoberteil
Code: 9B

Pos.-Nr. | Artikel-Nr. Stiick Artikelbezeichnung

Code 93; abnehmbare Beinstiitzen ab-
schwenkbar

10.2 1032709 1 Wadengurt kpl.

a 1207 302 400 2 Zylinderschraube DIN 912 - M8x16 - 8.8 A3T

* siehe Kleinteilesatz

- 1032710 1P.2 Beinstiitzen mont.

10.1 1032694 1 Beinstiitzrohr rechts mont.

10.1a 1032693 1 Beinstitzrohr links mont.
ab Fz-I-Nr.: 50 66 274 98/35

- 1044623 P2 Beinstiitzen mont.

10.1 1044622 1 Beinstiitzrohr rechts mont.

10.1a 1044621 1 Beinstitzrohr links mont.

22




Hinweis:

Bei Bestellung von Ful3brettern groB, fir
Fahrzeuge die nach dem 14.06.98 ausgelie-
fert wurden, bitte die Artikel-Nummer:

5 005 724 mitbestellen!

101

MEYRA

ROLLSTUHLE UND REHABILITATIONSMITTEL

Baugruppe: 10 Beinstiize Modell

Code: 806

MEYRA

ROLLSTUHLE UND REHABILITATIONSMITTEL

Baugruppe: 10 Beinstiitze Modell

Code: 808

Pos.-Nr. | Artikel-Nr. Stick Artikelbezeichnung
Code 806; FuBplatten Kunststoff geteilt,
tiefenverstellbar
(nur in Verbindung mit Code 93)
10.1.1 1022616 1 Abweiser rechts mont.
10.1.1a 1021351 1 Abweiser links mont.
10.1.2 1201 700 500 2 Blattfeder DIN 1544 9x1x37 C75 DIN 17222
10.1.3 1044 641 2 FuBbrett gro3
10.1.4 1205 042 700 4 FuBbrettbelag
a 1207 317 800 2 Linsen-Blechschraube DIN 7981 - B3,5x9,5 A3T
b 1207 805 000 4 4kt. Mutter DIN 562 - M6 - 4 A3K
c 9207 601 800 2 Schraube DIN 7500 - C M4x10 A3K
d 1207 301 700 2 Zylinderschraube DIN 912 - M6x16 - 8.8 A3T
* siehe Kleinteilesatz
- 1032700 1P.2 FuBbretter mont.
10.1 1032699 1 Einsteckrohr rechts mont.
10.1a 1032698 1 Einsteckrohr links mont.
ab Fz-1-Nr.: 50 66 274 98/35
- 1044629 1P.2 FuBbretter mont.
10.1 1044628 1 Einsteckrohr rechts mont.
10.1a 1044627 1 Einsteckrohr links mont.
- 5005724 2 FuBhalteblech kpl. (CE)

Pos.-Nr. | Artikel-Nr. Stiick Artikelbezeichnung
Code 808; FuBplatten winkelverstellbar
10.1.1 1022616 1 Abweiser rechts mont.
10.1.1a 1021351 1 Abweiser links mont.
10.1.2 1201 700 500 2 Blattfeder DIN 1544 9x1x37 C75 DIN 17222
10.1.3 1044 641 2 FulRbrett grof3
10.1.4 9205 042 700 4 FulRbrettbelag
10.3 1036 104 2 Arretierrohr
b 1207 805 000 4 4kt. Mutter DIN 562 - M6 - 4 A3K
c 9207 601 800 2 Schraube DIN 7500 - C M4x10 A3K
d 9207 301 700 2 Zylinderschraube DIN 912 - M6x16 - 8.8 A3T
e 207 139 200 2 Zylinderschraube DIN 912 - M8x35 - 8.8 A3K
- 1036110 P2 FuBbretter mont.
- 1036 109 1 Einsteckrohr rechts mont.
- 1036 108 1 Einsteckrohr links mont.
10.2 1036 107 1 Einsteckrohr rechts
10.2a 1036 106 1 Einsteckrohr links
ab Fz-1-Nr.: 50 66 274 98/35
- 1044640 1P.2 FuBbretter mont.
- 1044638 1 Einsteckrohr rechts mont.
- 1044639 1 Einsteckrohr links mont.
10.2 1044637 2 Einsteckrohr
- 5005 724 2 FuRhalteblech kpl. (CE)

23



\
15.1.6

\ \
15.1.71 15172

15.2

i 1853

MEYRA

ROLLSTUHLE UND REHABILITATIONSMITTEL

Baugruppe: 15 Elekir. Anlage Modell
Schaltkasten
Code: 415,416

MEYRA

ROLLSTUHLE UND REHABILITATIONSMITTEL

Baugruppe: 15 Elektr. Anlage Modell
Schaltkasten
Code: 415,416

Pos.-Nr. | Artikel-Nr. Stiick Artikelbezeichnung

15.1.1 205 038 900 1 Faltenbalg

15.1.2 205 038 806 1 Schutzhaube

15.1.3 205112506 1 Kugelknopf 32 M6 schwarz

15.1.4 205 038 406 1 Kugelabdeckung

15.1.5 206 303 900 1 Druckfeder D-153

15.1.6 1032804 1 Schaltkastenplatine kpl. (nur bei Code 416)

- 400 032 804 1 AT-Schaltkastenplatine kpl. (nur bei Code 416)

- 206 961 300 2 Gliihlampe (Sofitte) 6x36

15.1.7.1 1036276 1 Schaltkastenplatine mont. (nur bei Code 415)

- 400 033 489 1 AT-Schaltkastenplatine mont. (nur bei Code 415)

15.1.7.2 1033491 1 LED-Platine mont. (nur bei Code 415)

15.1.8 1010 140 1 Gegenhalter

15.1.9 1040052 1 Kulissensteuerung kpl.

15.1.9 401 040 052 1 AT-Kulissensteuerung kpl.

152 205 208 006 1 Rammschutz

153 1030503 1 Fahrschlussel kpl.

15.4.1 5005438 1 Schaltkastenkabel mont.

15.4.2 1033244 1 Ladebuchse mont.

- 1044149 1 Ladebuchse mont. (fiir Schaltkésten mit
Ladesicherung)

- 206 829 900 1 Sicherungshalter

- 206 845 900 1 Sicherung 26,3 x 32 15A (Ladesicherung)

Pos.-Nr. | Artikel-Nr. Stiick Artikelbezeichnung

a 1205 528 900 1 Spring-Stop-6kt. Mutter M6

b 1207 023 700 1 Scheibe DIN 125 - B6,4 PVC

- 205143 300 1 Unterlegscheibe Naturkautschuk

c Y207 115 800 2 Senkschraube DIN 965 - M4x8 - 4.8 A3K

d 1207 136 900 3 Senkschraube DIN 965 - M3x16 - 4.8 A3K

e 1207 345 000 4 Linsensenkschraube DIN 966 - M4x20 - 8.8 A3T

f 1207 625 600 2 Linsenschraube DIN 7985 - M4x28 - 4.8 A3K

h 1207 342 500 2 Senkschraube DIN 965 - M3x6 - 8.8 A3T
Code 415; Schaltkastenanzeige mit Dioden

- 400032 802 1 AT-Schaltkasten mont. (Kabelvariante X)

- 1032802 1 Schaltkasten mont. (Kabelvariante X)

151 1032801 1 Schaltkastenoberteil mont.

154 1036 629 1 Schaltkastenunterteil mont. (Kabelvariante X)

g 1205 047 400 1 Rundstopfen 22 922x1,5
Code 416; Schaltkastenanzeige mit Display

- 1033264 1 Schaltkasten mont. (Kabelvariante Y)
(Adapterkabel, mont.: Artikel-Nr. 1 034 236
unbedingt mitbestellen)

- 400033517 1 AT-Schaltkasten mont. (Kabelvariante X)

- 1033517 1 Schaltkasten mont. (Kabelvariante X)

151 1033 265 1 Schaltkastenoberteil mont.

154 1036 629 1 Schaltkastenunterteil mont. (Kabelvariante X)

g 1206 914 100 1 Staubschutzkappe

24




151

S

'y \9
15.8.1 15.8.2
15.8
15.13 —
15.14

® Baugruppe: 15 Elektr. Anlage: Modell ® Baugruppe: 15 Elekir. Anlage: Modell
ME YRA Kabelbdume und Gehéiuse ME YRA Kabelbdume und Gehéiuse
ROLLSTUHLE UND REHABILITATIONSMITTEL COde 1‘592 ROLLSTUHLE UND REHABILITATIONSMITTEL COd e 1.592

Pos.-Nr. | Artikel-Nr. Stick Artikelbezeichnung
15.1 1033168 1 Elektronik-Steuerkabel mont.
15.1 1033329 1 Steuerleitung mont. (ab Rahmen-Nr.: 59200150)
15.2 1033151 1 Elektronik-Leistungskabel
15.2 1033495 1 Leistungskabelbaum mont. (ab Rahmen-Nr.:
59200150)
15.3 208 107 200 1 Elektronik
15.3 408 107 299 1 AT-Elektronik
- 1207 113 000 3 Linsensenkschraube DIN 966 - M5x16 - 4.8 A3K
154 1033147 2 Riicklichtkabel mont.
15.8 1032187 1 Sicherung kpl.
15.8.1 1032580 1 Sicherungshalter mont.
15.8.2 206 846 500 1 Sicherung 60A
- 1207 318 500 2 Linsen-Blechschraube DIN 7981 - B4,8x9,5 A3T
15.9 1033170 1 Batteriekabelbaum mont.
15.10 1 siehe Schaltkasten mont.
15.11 1032799 2 Kontaktplatte mont.
- 1033867 2 Kontaktstreifen
a 9207 300 300 4 Linsen-Blechschraube DIN 7981 - B4,8x19 St A3T
* siehe Kleinteilesatz
15.12 1033254 1 Sensorkabel mont.
15.16 1039125 1 Montageplatte mont. Handbremse (Code 74)
15.16a 1039126 1 Montageplatte mont. Handbremse (Code 60)

Pos.-Nr. | Artikel-Nr. Stiick Artikelbezeichnung

Schaltkastenkabelvariante X

155 1033516 1 Verteilergehause mont.

- 9207 110 400 2 Linsenschraube DIN 7985 - M4x10 - 4.8 A3K

155.1 1033515 1 Adapterplatine mont.

155.1 401 033515 1 AT-Adapterplatine mont.

- 9207 109 600 2 Linsenschraube DIN 7985 - M3x5 - 4.8 A3K

- 208 107 400 2 Abstandshalter H=8
Schaltkastenkabelvariante Y

156 1032588 1 Verteilergehause mont.

- 1207 395 000 4 Senk-Blechschraube DIN 7982 - B4,8x19 A3T

15.6.1 1033149 1 Adapterplatine mont.

- 1207 109 600 2 Linsenschraube DIN 7985 - M3x5 - 4.8 A3K

- 208 107 400 2 Abstandshalter H=8

15.7 1034236 1 Adapterkabel mont.
elektr. Verstellungen (nur mit LCD-Schalt-
kasten kombinierbar)

15.13 1036 256 1 Verstellgehduse mont.
Hinweis:
Bei Bestellung der Pos.-Nr. 15.13 fir elektr.
verstellbaren Ricken (Code 25) bitte die
Code 25 unbedingt mit angeben!

15.13.1 401014737 1 Verstellplatine mont. (bis 03.99)

15.13.1 8134361 1 Verstellplatine mont. (ab 03.99)

15.13.1 408 134 361 1 AT-Verstellplatine mont. (ab 03.99)

- 4 Linsen-Blechschraube DIN 7981 - B3,5x9,5 A3T

15.14 1036 020 1 Verstellmotorplatine mont. (nur fir Code 25) (bis
03.99)

15.15 1034848 1 Verstellkabel mont.

25



15.6

MEYRA

ROLLSTUHLE UND REHABILITATIONSMITTEL

Baugruppe: 15 Elekir. Anlage: Modell
Batterie und Batteriekasten
Code: 85,830 1.592

MEYRA

ROLLSTUHLE UND REHABILITATIONSMITTEL

Baugruppe: 15 Elekir. Anlage: Modell
Batterie und Batteriekasten
Code: 85,830 1.592

Pos.-Nr. | Artikel-Nr. Stiick Artikelbezeichnung
15.1 1033020 1 Spanngurt rechts kpl.
152 205019 906 1 Batteriekastendeckel
153 1032201 1 Spanngurt links kpl.
15.4 205039 906 4 Halter fur Batterie
- 9207 157 200 8 Zylinderschraube DIN 84 - M5x20 PVC
- 1207 414 600 8 6kt. Mutter DIN 934 - M5 PA6
156 1033017 2 Batteriekasten
- 5205 595 600 4 Flachkopfschraube KF - M6x16 - 4.8
- 9207 330 200 4 Scheibe DIN 125 - B6,4 St A3T
- 206 950 200 2 Polklemme (+)
- 206 950 300 2 Polklemme (-)
a 1207 343 300 2 Senkschraube DIN 965 - M6x20 - 8.8 A3T
b 9207 320 100 6 Sicherungsmutter DIN 985 - M6 - 8 A3T

Pos.-Nr. | Artikel-Nr. Stiick Artikelbezeichnung

Code 85; Antriebsbatterie (Elektrolyt Gel)

155 206 863 100 2 Batterie drysafe 12V 60Ah

- 405575799 1 AT-Ladegerat 24V/12A

- 206 915 200 1 Klinkenstecker (am Ladegerat)
Code 80/830; Antriebsbatterie (Elektrolyt
Saure)

155 206 862 800 2 Batterie 12V 60Ah mit Séureset

- 205502 000 1 Saureheber

- 405576 399 1 AT-Ladegerat Wa 24V/8A

- 206 915 200 1 Klinkenstecker (am Ladegerat)
Code 702; Universal-Ladegerat fur Gel- und
Séaurebatterien

- 205576 800 1 Ladegerat 24-40Ah

- 405576 899 1 AT-Ladegerat 24-40Ah

- 206 915 200 1 Klinkenstecker (am Ladegerat)

26




241

24.8

24.6
24.10

24.3

MEYRA

ROLLSTUHLE UND REHABILITATIONSMITTEL

Baugruppe: 24 Sonstige Codierun-
gen
Code:

Modell

1.592

MEYRA

ROLLSTUHLE UND REHABILITATIONSMITTEL

Baugruppe: 24 Sonstige Codierun- | Modell
gen
Code: 1592

Pos.-Nr. | Artikel-Nr. Stiick Artikelbezeichnung
Code 862; Kanten-Steighilfe
- 1032648 1 Kanten-Steighilfe mont.
241 1032644 2 Klemmstiick oben
242 1034002 1 Halterung links
243 1032643 2 Verriegelungsbolzen
24.4 206 330 500 1 Drehfeder
245 205001 400 2 Kugelknopf DIN 319 225 M6
246 1032641 1 Sicherungsstift
247 206 322 500 1 Druckfeder D-212D
248 1034003 1 Halterung rechts
24.9 1206 307 300 1 Druckfeder VD - 160
24.10 1205 070 800 1 Scheibe U 20/10,5/1,5 PVC natur

Pos.-Nr. | Artikel-Nr. Stiick Artikelbezeichnung
a 207 303 400 4 Zylinderschraube DIN 912 - M8x20 - 8.8 A3T
b 1207 380 200 1 Linsenschraube ISO 7380 - M6x30 - 10.9 A3T
c 1207 002 400 2 Gewindestift DIN 551 - M6x20 - 5.8 A3K
d 9207 009 100 2 Zylinderschraube DIN 84 - M4x6 - 5.8 A3K
e 9207 320 100 1 Sicherungsmutter DIN 985 - M6 - 8 A3T
f 1207 424 000 1 Scheibe DIN 125 - B6,4 PVC schwarz

27



MEYRA

ROLLSTUHLE UND REHABILITATIONSMITTEL

Baugruppe: 26 Verkleidung Modell

Code: 210,226 1.592

MEYRA

ROLLSTUHLE UND REHABILITATIONSMITTEL

Baugruppe: 26 Verkleidung

Code:

Modell

1.592

Pos.-Nr. | Artikel-Nr. Stiick Artikelbezeichnung
26.1 206 820 700 2 Gliihbirne 24V/21W Tropfenform
26.2 206 820 800 2 Glithbirne 24V/5W Sofittenform
26.3 1033865 2 SchluB-Blinkleuchte
26.3.1 206 868 710 2 Streuscheibe
26.7 1033147 2 Ruicklichtkabel mont.
26.9 205528 700 2 Ruckstrahler rot
- 5207 010 800 4 Sicherungsmutter DIN 985 - M5 - 8 A3K
a %207 340 200 4 Linsenschraube DIN 7985 - M5x16 - 4.8 A3T
b 9207 330 100 8 Scheibe DIN 125 - B5,3 St A3T
c %207 317 500 6 Linsen-Blechschraube DIN 7981 - B4,8x22 72
A3T mit Scheibe DIN 6903
Code 226; Verkleidungsfarbe: Tirkisgriin
26.4 205127918 1 Sitzblende wasserblau
26.5 205128118 1 Seitenverkleidung links wasserblau
26.6 205128018 1 Getriebeabdeckung wasserblau
26.8 205128218 1 Seitenverkleidung rechts wasserblau
Code 227; Verkleidungsfarbe: Bordeauxrot
26.4 205127 920 1 Sitzblende bordeauxrot
265 205128120 1 Seitenverkleidung links bordeauxrot
26.6 205128 020 1 Getriebeabdeckung bordeauxrot
26.8 205128 220 1 Seitenverkleidung rechts bordeauxrot

Pos.-Nr.

Artikel-Nr.

Stiick

Artikelbezeichnung

28

Hinweis:

Verkleidungsfarbe: Aubergine-Rot Code
210 ab Rahmen-Nr.: 592 01866 nicht mehr

lieferbar!




MEYRA

ROLLSTUHLE UND REHABILITATIONSMITTEL

Baugruppe: ZubehdrundKleinteile |  Modell

Code: 1.592

MEYRA

ROLLSTUHLE UND REHABILITATIONSMITTEL

Baugruppe: ZubehdrundKleinteile | Modell

Code: 1.592

Pos.-Nr. | Artikel-Nr. Stiick Artikelbezeichnung

Fahrschlissel

- 1030503 1 Fahrschlissel
Gluhlampen

- 206 820 700 2 Gluhbirne 24V/21W Tropfenform (Blinklicht hinten)

- 206 820 800 2 Gluhbirne 24V/5W Sofittenform (Rticklicht)

- 206 821 000 2 Gluhbirne 24V/3W Kugelform (Scheinwerfer)

- 206 961 100 2 Gluhbirne 24V/10W Tropfenform (Blinklicht vorne)
Interface-Box

- 1041220 1 Universelle Interface-Box kpl.
Kleinteilesatz

- 5005 305 1 Kleinteilesatz (besteht aus Kunststoffgleitern,
VerschluBstopfen etc.)
Lackstifte

- 205536 400 1 Ausbesserungs- Lackstift Code 206, Tiefschwarz|
Ladegerate

- 206 915 200 1 Klinkenstecker (am Ladegerét)

- 405575799 1 AT-Ladegerat 24V/12A (fur Code 85)

- 405576 399 1 AT-Ladegerat Wa 24V/8A (fur Code 80/830)
Code 702

- 205576 800 1 Ladegerat 24-40Ah

- 405576 899 1 AT-Ladegeréat 24-40Ah
Luftpumpe

- 205530 300 1 Combi-Pumpe 300mm lang schwarz

- 205530310 1 Ersatzschlauch 7x300 mit Schraderventil
Programmiergerat

- 208 106 300 1 Programmiergerat DM 40

- 1039541 1 Winkelstecker mont. fiir Programmiergerét
Service

- 1022 765 1 Service-Stecker

- 1024 869 1 Diagnosepaket kpl.
Sicherungen

- 206 846 500 1 Sicherung 60A

- 1206 846 900 1 Sicherung 5A

- 1206 847 100 1 Sicherung 2A

- 1206 847 200 1 Sicherung 7,5A

- H206 847 300 1 Sicherung 20A

- 206 845 900 1 Sicherung 26,3 x 32 15A
Umbausétze

- 5005 485 1 Umbausatz von Sprint auf Sprint-Recaro
Hinweis:
Bei Bestellung der Art.-Nr.: 5 005 485 bitte
unbedingt die gewiinschte Bedienungs-
seite und die Codierungen der Recaromo-
dule angeben!
Code 539; Verstarkte Hupe

- 1034832 1 Verstarkte Hupe mont.

- 209 004 200 1 Hupe 24V

- 1036 021 1 Hupplatine mont.

- H207 109 800 2 Linsenschraube DIN 7985 - M3x4 - 4.8 A3K

- 1034835 1 Verbindungskabel mont.

- 1034837 1 Zuleitungskabel mont.

Pos.-Nr. | Artikel-Nr. Stiick Artikelbezeichnung
Code 822; Schuhanschnall - Riemen
- 1012453 P2 Schuhanschnallriemen
Code 823; Fersenhalter
- 1012398 P2 Fersenhalter
Code 833; Sicherheitsgurt
- 205538 200 1 Sicherheitsgurt 1100mm lang
Code 920; Schlupfsack fiur Erwachsene
- 205535200 1 Schlupfsack fir Erwachsene
Code 921; Schlupfsack fiir Jugendliche
- 205534 700 1 Schlupfsack fur Jugendliche
Code 924; Plastikabdeckhaube
- 205537 700 1 Abdeckhaube
Code 927; Riickspiegel
- 1033334 1 Rickspiegel mont.
Code 936; Rutschbrett
- 205029 500 1 Rutschbrett
Code 947; Befestigungvorrichtung fiir
Zubehor
- 1045195 P2 Befestigungsvorrichtung
Code 951; Zubehérnetz
- 205538 400 1 Krankenstuhlnetz
Code 962; Rucksack
- 205 642 506 1 Rucksack Universal mit AuBenfach
Code 965; Riickentasche grof3 Sitzbreite
40-46 cm
- 205 634 300 1 Ruickentasche Sitzbreite 40-46cm
Code 966; Riickentasche mittel Sitzbreite
30-38 cm
- 205 634 200 1 Rickentasche Sitzbreite 30-38cm
Code 970; Stock-Halter
- 1039491 1 Stockhalter mont.
Code 988; Beinschutzdecke
- 1038343 1 Beinschutzdecke (Code 40; Sitzbreite 40cm)
- 1045969 1 Beinschutzdecke (Code 43; Sitzbreite 43cm)
- 1045970 1 Beinschutzdecke (Code 48; Sitzbreite 48cm)

29



24.5

245.1

MEYRA

ROLLSTUHLE UND REHABILITATIONSMITTEL

Baugruppe: Zubehér und Klein- Modell
teile
Code: 956 1.592

Pos.-Nr. | Artikel-Nr. Stick Artikelbezeichnung

Code 956; Kopfstitze

24 1036 245 1 Kopfstiitze mont. (Code 40)

24 1036 246 1 Kopfstitze mont. (Code 43)

24 1036 247 1 Kopfstitze mont. (Code 48)

24.1 1205 528 900 4 Spring-Stop-6kt. Mutter M6

242 205 024 400 1 Handrad mit Schraube 240 DIN 933 - M8x20 - 8.8
vz

243 209 004 300 1 Teleskophalterung fir Kopfstiitze

244 5005 439 1 Verschraubungssatz (Kopfstiitze)

245 1036 244 1 Kopfstiitzenpolster mont.

2451 1036 243 1 Kopfstutzenpolster

a 1036239 1 Aufnahmeblech

b 1207 340 100 4 Linsenschraube DIN 7985 - M6x16 - 4.8 A3T

c 1207 301 400 1 Zylinderschraube DIN 912 - M6x25 - 12.9 A3T

- 1207 330 200 1 Scheibe DIN 125 - B6,4 St A3T

Notizen

30




Schaltplan fir Schaltkasten mit Dioden (LED) (Code 415)

Legende
Sl Schlisselschalter und Ladebuchse LED-Platin
HI Hupe Vi
X1 Schaltkastenstecker 15+2pol V2
Fl icherung V3
V4
verun V5 .
R1 Fahrpotentiometer 5K V6 verbindung LED-Platine
R2 kpotentiometer 5K v7 er
$2  Totmann/ Sic schalter V8 betrieb

W Laten

. 0 Schitessel e

{ el
Folienfasfatur ) O

e,
o
iz
FR

]

‘ : B i S L ‘
‘ S Cole sTezszs EiE:J [im o [ ‘
LED-Plafine o B s i | Py ramy ; P
— T - m% ::’ﬁm—l A e
|y
e ES jal o [T
[—ik el | [Spe———————
ag -E\_}_ i-

EE
3

PN MC140528

Kulissensteuerung

NCH40525
T )
B Schaltkasfenplatine
9 | w2
v Hotel 1597 in
Hodell 1622 Aus




Schaltplan fir Schaltkastenanzeige mit Display (LCD) (Code 416)

-
i* Laden

1 schluesset

Y

it

Totmann/ Sicherheitsschalter

Schaltkastenplatine

Ee

n

osit

\
L.

i

ISEGT
1012 awary
z B

Schalfkastenplafine

=
xeﬁtgbjw el ol 3l
—_— | L L
— - &
| | o s ‘
Folienfasfaf i
| rouentasrarur| e T
\ T
ereepl R -
] A P [ ===
: — PR
_ larn E2
ol Js
eo4 B
PR S U -
SR @ P o X11
o D:% TENTAL 40 - T 74-7
BXTAL 39 | T
8MHz 8 S} 2
s s v 2 | e
mE 0 g
o, PRI P y Kt 3 P .
o2 A oo i | s
(npe- - PR73S -
o= 9PLO 5$
(o 0 PAO3 -
e Fm— o
- Py S N —2. =i P
e b rmemoE 3 T nl
o] L % 30 i
= —o—{ BHS PASZ9 o
D a e o E———— -I
- —— s 020 S MAD "
Kulissensfeuerun —r z« ; e
g g, ————| 6sTR8 2 s
2 3
2 S 2 e
5275 o ’7 j
T S % , | . \
i g e Ty | o LCD-Anzeige |
g = FET S oy bngn !
o & T G " ‘ ‘
%—fﬁ w2 e
29 / T S T EE: = : :
. - K LF - 7J
s . v Py
- - - —| g 0 o
~1 : x
\ / = X g gidege :X; -
) CT I
I B
HEHEEEEH
T




Schaltplan fir Verteilergehduse und angeschlossene Komponenten

Legende
€] Batterie 12V
G2 Batterie 12V

F1  Balteriekreissicherung 6OA

Y1 Magneibremse links

Y2 Magneibremse rechis

M1 Fahrmotor links

M2 Fahrmotor rechts

X3 Steckadapterplatine Seitenteil lin
X4 Steckadapterplatine Seitenteil
S Aagr

52 eb

S3 Handbremsschalter

5S4 externer Fahrschlissel (Code 545)
Elekironik:

X1 9pol. Leistungsstecker

X2 14-pol. Steversiecker
Beleuchtung

H1 Riicklicht links

H2  Blinklicht hinten links

H3  Ricklicht rechts

H4  Blinklicht hinten rechts

o-Steckverbindung
bindung
verbindung hinten links
erbindung hinten rechts
erbindung vorne links
rbindung vore rechts

Handbremsschalter
Steckverbindung extemer Fahrschliissel und ladebuchse
Steckverbindung extemer Fahrschlissel und Ladebuc
Steckverbindung extemer Fahrschlissel und Ladebuc

zum Schalftkasfen

exferner
Fahrschluessel
adr

i

lss [ st

Batteriekasten

P 22 P
L =[d4
LrCY 80,25
4
EPPEEFR . E
HEE
T i 1 Ep [fj .
L [w ]
| AR || | HP
X2 CE
i
xz E
x20 ‘ Eu
== =
]
X1 % £ L A9 AT
A0k A 2| [1000F | N N
PR
P iz
s
e 4 K2
om [ s
== { W
s
sl
Py |y
2
P |y
[ s
PRy
= 1
PIT e
= o ks 3
e I3 N
Vertfeilergehaeuse
Qv i
dofed el o o 4 o s 4 o4 4 o o o
X3 X4
‘ H1| H2 H3| Haj H5| He| H7| H8
Ir
Zur verstaerkfenHupe 2ur Verstellplatine Heck ks, Heckrfs.  Fronftks. — Fronfrfs.

Beleuchtung

~ oot
— |

L s



Schaltplan fir elektr. Verstellungen bis 03.99

Legende
Siizkantelung Code 118
M1 Kantelmotor

yzierung

1ofor rechis
itzmotor links

X4 Steckverbindung Sitz
X5 Verstell Zuleitungss

elektr. Stzkanfelung Code 18

r, Verstelnorplafine .

elekir. Rueckenverstellung Code25

I

Verstellgehaeuse ront.

elekir. Beinstuetzten CodeB6

@

)

A

2, Verstellnoforplaine mont.

0

LiYCY 8x0.25mm2 zur.

L Verstelleihelr

Bensiuetze .
Beinsiuetzents.
Konteln
Ruecken

BSa
Blaut

(1] =[1F]

& S 4 &

s e
{ x|
[
el
=]

Verstellplatine mont-




Schaltplan fir elektr. Verstellungen ab 03.99

Legende
Siizkantelung Code 118
M2 Kantelmotor

ize Code 86

Beinstitzmotor rechis
Beinstiitzmotor links

Verstellgehduse:

Steckverbindung Sitzkantelung
Steckverbindung Beinstitzverstellung
Steckverbindung Be

Steckve

Verstel
Steckverbindung Sitzverstellung

Co

de25:

elekir. Rueckenverstellung

]

r
|
.
1
|
L

|
A7) oy {
|
|

Code8 -
elekfr. Sirzkanrelung

@

Codet -
elekrr. BeinsFuerzen

r 1101

|
Cs
\
\

@

Code27:

elekr. Sifzhoehenverstellung

|
K

|
1.

| s

|
B O

e

@

\
\
i
\
|

1

s 4 5 = 5 =| 5 E 5 El g 5| £ 3
v EEee 0h 0 @0edh ese [
X4 X1 X3 X2 X6 X7 X8
zur Adapterplatine X15 br
[ S
I g
Bl k1
o = z
TS 2
-
[

bei Code25, 86,118 -

4-fach Verstellung

bef Code27 «
7-tach Verstellung

Verstellgehaeuse mont.




®

ROLLSTUHLE UND REHABILITATIONSMITTEL

MEYRA . Wilhelm Meyer GmbH & Co. KG
Firmensitz: Meyra-Ring 2
D-32689 Kalletal-Kalldorf
Telefon (05733) 922-0

Telefax: (05733) 922331/332
Postanschrift:
Postfach 1703 .D-32591 Vlotho
Internet:  http://www.meyra.de
e-mail: info@meyra.de

ST09/00 1.000 / KRU / 205 979 200 Stand: 09.00 Technische Anderungen vorbehalten.



Artikel-Nr.
1003012
1010140
1010493
1010494
1021351
1021486
1022616
1029440
1029627
1029643
1029644
1029645
1029647
1029648
1029743
1029749
1030271
1030275
1030496
1030503
1030513
1030514
1030518
1031646
1032187
1032201
1032400
1032527
1032528
1032541
1032542
1032543
1032545
1032548
1032549
1032550
1032552
1032553
1032580
1032588
1032597
1032598
1032602
1032604
1032605
1032606
1032607
1032610
1032616
1032617
1032619
1032641
1032643
1032644
1032648
1032682
1032683
1032684
1032704
1032709
1032799
1032801
1032802
1032804
1032993
1033001
1033002
1033008
1033009
1033017
1033020
1033147
1033149
1033151
1033168
1033170
1033244
1033254

Alle Preise zuziiglich MwSt und giltig bis 31.12.04

Preis/STK

in EURO
4,44
1,1
10,01
10,01
13,89
5,00
13,89
4,44
5,55
17,22
4,44
17,22
4,44
17,22
84,00
116,00
148,00
26,50
132,00
6,67
544,00
61,00
126,00
580,00
33,50
12,78
25,00
298,00
210,00
61,00
168,00
128,00
148,00
61,00
298,00
210,00
168,00
128,00
30,00
272,00
13,34
13,34
8,89
396,00
396,00
802,00
4,44
802,00
3,89
10,01
702,00
10,57
29,50
31,00
318,00
702,00
1500,00
1500,00
4,44
32,00
33,50
722,00
980,00
488,00
19,49
134,00
3554,00
84,00
84,00
61,00
15,56
18,89
214,00
46,00
58,50
12,78
35,00
15,56

Artikel-Nr.

1033265
1033281
1033491
1033514
1033515
1033516
1033517
1033642
1033860
1033865
1033867
1033873
1033874
1033876
1033984
1033985
1033991
1033997
1034002
1034003
1034004
1034236
1034421
1034422
1034423
1034424
1034425
1034429
1034443
1034482
1034484
1034485
1034486
1034487
1034488
1034491
1034493
1034503
1034504
1034667
1034673
1034674
1034675
1034677
1034683
1034684
1034686
1034694
1034695
1034832
1034845
1034848
1034854
1034858
1034861
1034862
1034864
1034868
1034875
1034876
1034883
1034980
1034981
1034982
1034983
1034984
1034987
1036020
1036038
1036043
1036046
1036047
1036050
1036051
1036053
1036054
1036114
1036117

Preis/STK

in EURO
888,00
116,00
74,00
214,00
214,00
272,00
1096,00
38,00
35,00
28,50
1,11
6,11
176,00
10,01
18,33
32,50
7,94
96,50
55,50
55,50
84,00
55,00
116,00
702,00
1500,00
702,00
1500,00
132,00
116,00
3,89
702,00
702,00
1500,00
1500,00
580,00
132,00
580,00
802,00
802,00
194,00
14,45
14,45
14,45
87,00
1380,00
9,45
940,00
140,00
860,00
180,00
11,11
26,50
47,50
32,50
7,78
1380,00
17,22
140,00
89,00
89,00
420,00
69,50
420,00
69,50
16,67
9,45
2366,00
81,00
1114,00
1114,00
1114,00
1114,00
1114,00
1114,00
47,50
47,50
1380,00
1380,00

Artikel-Nr.

1036120
1036219
1036222
1036224
1036256
1036259
1036261
1036265
1036276
1036629
1039215
1039216
1040052
1041186
1041187
1042165
1044149
1044601
1044606
1044607
1044621
1044622
1044623
1044627
1044628
1044629
1044637
1044638
1044639
1044640
1044641
1044650
1045008
1045010
1045012
1045013
1045015
1045017
1045018
1045019
1045021
1045065
1045066
1045067
1045195
1045471
5005234
5005252
5005253
5005273
5005274
5005275
5005276
5005277
5005280
5005281
5005282
5005283
5005291
5005292
5005302
5005305
5005306
5005433
5005434
5005435
5005437
5005438
5005439
5005442
5005443
5005444
5005445
5005446
5005447
5005448
5005502
5005527

Preis/STK
in EURO
39,00
686,00
26,50
81,00
424,00
14,45
14,45
56,00
222,00
214,00
84,00
84,00
318,00
3554,00
3554,00
178,00
35,00
82,00
82,00
164,00
82,00
82,00
164,00
82,00
82,00
164,00
44,50
130,00
130,00
258,00
18,33
3,89
17,22
81,00
130,00
188,00
17,22
81,00
130,00
188,00
17,22
81,00
130,00
188,00
82,00
940,00
10,01
388,00
61,00
61,00
40,50
11,67
61,00
388,00
124,00
224,00
224,00
25,00
388,00
104,00
104,00
16,12
61,00
330,00
330,00
330,00
37,50
71,50
10,55
330,00
330,00
330,00
180,00
62,50
62,50
44,50
142,00
2552,00

Artikel-Nr.

5005528

5005610

5005724

5005741

5005921

5005995

5006006

5006007

5006008

5006009

5006010

5006011

8086066

8134361

201700500
205000306
205001400
205001700
205012906
205013200
205013406
205016006
205019906
205021600
205024400
205035006
205035506
205035606
205038406
205038806
205039906
205042706
205070800
205102706
205102806
205102906
205103011
205103111
205103211
205103606
205103611
205104006
205104306
205112506
205124606
205127909
205127918
205128009
205128018
205128109
205128118
205128209
205128218
205143300
205144800
205160606
205160706
205160906
205202606
205202706
205204306
205205806
205206506
205207106
205208006
205208506
205209706
205209806
205209906
205210006
205210106
205502000
205506000
205518000
205523300
205528700
205528900
205530300

Preis/STK
in EURO

2552,00
240,00
7,22
7,22
70,50
2758,00
1118,00
1118,00
1774,00
1774,00
1774,00
1774,00
10,79
272,00
1,22
2,23
3,11
2,84
24,00
2,16
2,61
1,50
43,50
4,17
2,33
2,45
6,67
6,11
5,55
1,72
5,55
2,94
0,89
290,00
290,00
290,00
290,00
290,00
290,00
290,00
290,00
32,50
32,50
4,12
152,00
132,00
132,00
162,00
162,00
178,00
178,00
178,00
178,00
1,06
0,72
152,00
152,00
204,00
21,00
21,00
4,34
1,39
3,34
8,89
17,22
5,55
7,78
6,11
7,22
15,00
2,06
13,89
1,50
1,67
1,67
3,00
1,50
21,00

Artikel-Nr.

205530310
205536400
205576800
205592000
205592600
205595600
205596100
205596200
205596400
205598000
205603100
206111900
206117302
206117402
206117406
206206400
206247102
206247106
206247112
206247116
206247120
206247200
206303900
206305400
206307300
206322500
206322700
206330500
206503200
206503300
206820700
206820800
206821000
206829900
206845900
206846500
206846900
206847100
206847200
206847300
206855010
206855030
206855040
206855050
206855060
206855070
206855300
206863100
206868710
206915200
206950200
206950300
206961010
206961100
206961300
206961400
206961420
206961430
207022400
207112400
207112500
207124500
207128400
207157200
207414600
207630000
207907700
208107200
400032802
400032804
400033517
401014737
401036219
401040052
405005323
405005324
405005527
405005528

Preis/STK
in EURO

4,67
16,12
566,00
6,67
1,22
1,00
1,39
1,77
0,61
1,00
4,05
11,11
27,50
27,50
27,50
62,50
95,00
95,00
17,78
17,78
13,89
25,00
2,16
2,84
1,39
2,94
1,77
37,50
13,34
13,34
522
4,00
2,72
6,11
3,95
4,00
0,78
1,00
0,78
0,78
50,50
19,45
1,50
154,00
9,45
31,00
772,00
249,00
17,78
13,89
7,22
7,22
12,22
4,67
4,12
15,56
11,67
0,50
0,34
0,39
0,39
0,34
0,39
0,78
0,44
0,34
0,83
1204,00
514,00
312,00
576,00
210,00
522,00
212,00
1640,00
1640,00
1640,00
1640,00

Artikel-Nr.

405575799
405576399
405576899
408107299
408134361

Preis/STK
in EURO
514,00
371,00
423,00
800,00
198,00



	Inhalt
	Einleitung 
	Baugruppenübersicht 
	Haftung/ Garantie bei Fremdprodukten 
	Sicherheitshinweise bei der Verwendung von Ersatzteilen 
	Verwendete Abkürzungen 
	Besonderheiten 
	Bestellbeispiel 
	01 Rahmen 
	Hauptrahmen 
	Code 40; Sitzbreite 40cm 
	Code 43; Sitzbreite 43cm 
	Code 48; Sitzbreite 48cm 
	Sitzrahmen 
	Code 40; Sitzbreite 40cm 
	Code 43; Sitzbreite 43cm 
	Code 48; Sitzbreite 48cm 
	04 Antrieb/ 05 Bremse 
	Code 115; Geschwindigkeit 6km 
	Code 117; Geschwindigkeit 10km 
	06 Fahrwerk 
	Antriebseinheit 
	Code 115; Geschwindigkeit 6km 
	Code 117; Geschwindigkeit 10km 
	Bereifung 
	Code 482-908; Standard Luftbereifung (Stollenprofil) - Bereifungsfarbe schwarz 
	Code 482-909; Standard Luftbereifung (Stollenprofil) - Bereifungsfarbe grau 
	Code 486-909; Standard Luftbereifung (Normalprofil) - Bereifungsfarbe grau 
	Code 904-909;  Pannensichere Bereifung für Antriebsräder (Normalprofil) - Bereifungsfarbe grau 
	Lenkrad 
	Code 142; Lenkrad 260x85 
	Code 904; Pannensichere Bereifung 
	Code 481-908; Standard-Luftbereifung Bereifung schwarz 
	Code 481-909; Standard-Luftbereifung Bereifung grau 
	Bereifung 
	Code 908; Bereifung schwarz 
	Code 909; Bereifung grau 
	07 Rücken 
	Code 401-637; Rückenlehne mechanisch verstellbar, Rückengurthöhe 50cm 
	Code 40; Sitzbreite 40cm 
	Code 43; Sitzbreite 43cm 
	Code 48; Sitzbreite 48cm 
	Code 237, Bezugsfarbe: Steingrau (Textil)  
	Code 254, Bezugsfarbe: Tiefschwarz (Kunstleder) 
	Code 25; elektrisch verstellbare Rückenlehne 
	Code 26; verstellbarer Rücken 30° mechanisch 
	Code 118; Sitzneigungsverstellung elektrisch 
	08 Sitz 
	Code 237; Bezugsfarbe: Steingrau (Textil) 
	Code 254; Bezugsfarbe: Tiefschwarz (Kunstleder genarbt) 
	09 Seitenteile 
	Code 21; gepolsterte, abnehmbare höhenverstellbare Seitenteile 
	Oberteil 
	Code 60; Bedienung entgegengesetzt der Normalausführung (links) 
	Code 74; Bedienung Normalausführung (rechts) 
	Unterteil 
	Code 52; Amputations - Beinstütze 
	10 Beinstütze 
	Code 57; Fußbrett durchgehend 
	Code 86; Beinstütze elektr. verstellbar 
	Code 91; abnehmbare höhenverstellbare Beinstütze, automatischer Längenausgleich, abschwenkbar 
	Code 805; Fußplatten Kunststoff geteilt 
	Code 93; abnehmbare Beinstützen abschwenkbar 
	Code 806; Fußplatten Kunststoff geteilt, tiefenverstellbar 
	Code 808; Fußplatten winkelverstellbar 
	15 Elektr. Anlage 
	Schaltkasten 
	Code 415; Schaltkastenanzeige mit Dioden 
	Code 416; Schaltkastenanzeige mit Display 
	Kabelbäume und Gehäuse 
	Batterie und Batteriekasten 
	Code 85; Antriebsbatterie (Elektrolyt Gel) 
	Code 80/830; Antriebsbatterie (Elektrolyt Säure) 
	Code 702; Universal-Ladegerät für Gel- und Säurebatterien 
	24 Sonstige Codierungen 
	Code 862; Kanten-Steighilfe 
	26 Verkleidung 
	Code 226; Verkleidungsfarbe: Türkisgrün 
	Code 227; Verkleidungsfarbe: Bordeauxrot 
	Zubehör und Kleinteile 
	Fahrschlüssel 
	Glühlampen 
	Interface-Box 
	Kleinteilesatz 
	Lackstifte 
	Ladegeräte 
	Luftpumpe 
	Programmiergerät 
	Service 
	Sicherungen 
	Umbausätze 
	Code 539; Verstärkte Hupe 
	Code 822; Schuhanschnall - Riemen 
	Code 823; Fersenhalter 
	Code 833; Sicherheitsgurt 
	Code 920; Schlupfsack für Erwachsene 
	Code 921; Schlupfsack für Jugendliche 
	Code 924; Plastikabdeckhaube 
	Code 927; Rückspiegel 
	Code 936; Rutschbrett 
	Code 947; Befestigungvorrichtung für Zubehör 
	Code 951; Zubehörnetz 
	Code 962; Rucksack 
	Code 965; Rückentasche groß Sitzbreite 40-46 cm 
	Code 966; Rückentasche mittel Sitzbreite 30-38 cm 
	Code 970; Stock-Halter 
	Code 988; Beinschutzdecke 
	Code 956; Kopfstütze 
	Schaltpläne 
	Schaltplan für Schaltkasten mit Dioden (LED) (Code 415) 
	Schaltplan für Schaltkastenanzeige mit Display (LCD) (Code 416) 
	Schaltplan für Verteilergehäuse und angeschlossene Komponenten 
	Preise zur Ersatzteilliste




